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Swol1894 NK 1997 
k/'Jf 

Open Dutch Masters 

Dam~wom~drum~drum~ 
"·Jt 

Uitslagen 
Programmanumme'r: 1 100 meter rugslag/backstroke/rueken/dos 

1 Ati Derkse AZC Masters Ned 65+ 29-003 1,50,9 ... !t~~l~-~---·········· 
2 Elly ten. Oever OldDutch Ned 65+ 29-023 1,58,0 ... ~t9IJ~-~-----········ 

·········· ·----- -------· 
1 * Jeltje van Bergen Oceanus Ned 60+ 35-719 1,38,0 ... !!~]}~-~--- · ········· 
2 Annie de Vos van Gerven 01dDutch Ned 60+ 34-003 1,43,0 ••. !!1?}?.~--- .......... 

1 * Judith van Berkel de Nijs. De Gouwe Staete W; Ned 55+ 42-801 1,34,0. :::!:~9~~}.:j~J{:::: 
2 Hannelore Ritterbach SC BL W Poseidon J De u 55+ 1940 1,55,3 ... !t??J9.~---·········· 

-----------------···-··· 1 LenyKamp AZC Masters Ned 50+ 44-006 1,44,0 ... !t~?J9.~---·· ····· ··· 
2 Loekie van Huissteden OldDutch Ned 50+ 45-024 1,57,0 ... !t??JI.~---·········· 

······-----------·-····· 
1 * Conny Boer Buys vzc Ned 45+ 50-646 1,21,0 ... !!~~1~-~---· ····· ···· 
2 Marty Bijlsma Zijlstra Swol1894 Ned 45+ 51-271 1,32,0 ... !1~~}§.~---·········· 

---------·······------·· 1 Marianne van Leeuwen Vermaat ZC Woerden Ned 40+ 55-410 1,20,0 ... !t!?J~-~---·········· 
2 Enneke van Helden De Aalscholver Ned 40+ 53-350 1,38,0 .... ~·-~?2 .............. 

Astrid Swart Aqua Novio '94 Ned 40+ 56-468 1,40,0 --~~~~~~.9.~ ............ 
·····---- -- -····----- --· Andrea Wulf SGLübeck De u 35+ 1962 1,16,5 ... !2!§19.~---····· .•... 

2 Silvia van Keulen AZ&PCAnova Ned 35+ 60-366 1,16,9 ... !t!?J~-~---·········· 
3 Monika Heinsbroek KK Donk Gouda Ned 35+ 60-925 1,18,0 . .. .!J~J?.~---·········· 
4 Margriet Grove Oceanus Ned 35+ 62-604 1,23,5 ... !2~~1~-~---·········· 
5 Willianne Gerrits Wiersma Swol1894 Ned 35+ 59-390 1,30,0 ... !t~?J~-~---·········· 
6 Carla van Dalen Swol1894 Ned 35+ 61-321 1,36,0 ... !l~?J9.~---··-···----

···· ----··· -····--······ 
1 Judith Cromjongh De Zwoer Ned 30+ 64-239 1,15,0 .•• !!!~J~.q ······ ······· 
2 Susanne Prins ZPCBreda Ned 30+ 66-032 1,18,5 .•. !!~9. 9.~ ............. 

·-------··········-·---· 
Gudult~ van der Meer ASZVSpons Ned 25+ 72..001 1,12,0 ... !t!9J~-~---········-· 

2 lnge Molenwijk Hatto Hei~ Ned 25+ 68-447 1,15,0 ... !t!IJ?.~---·······-·· 
3 Lidia Rosenbrand AZC Masters Ned 25+ 70-045 1,15,0 ... !t!?J~-~---····-·-··· 
4 Annelien Bolhuis Schouten Swol1894 Ned 25+ 72-262 1,22,0 ... !!!?J?.~ •••.• ........ 
5 Annette de Visser ZV de Meeuwen Die Ned 25+ 71-363 1,18,9 ... !!~~}?.~ ..•.......... 
6 Ankie Remmers - De Aalscholver Ned 25+ 70-381 1,26,99 ... !z??J)..~ ••....•...... 
7 MekeOomens ZPCBreda Ned 25+ 70-767 1,32,0 ..• !~~!}.1~---······-··· 
8 lna Overheul ZV Zaltbommel Ned 25+ 70-244 1,35,0 ... !!~~-~-~---·········· 

· -·····------ ----···-··· 
Miranda den Hollander Zwemlust den Homn Ned 20+ 75-783 1,09,0 ... !!!91?~---··-- -···· · 

2 Patricia Smulders Zwemlust den Homn Ned 20+ 77-608 1,10,0 ... !t!?.f.~---··-· -··· ·· 
3 Wendy Nederkoorn OZ & PC Arethusa Ned 20+ 74-522 1,16,0 ... !t!~1~-~---·····-···· 
4 Esther Bakker De Aalscholver Ned 20+ 75-363 1,20,8 .. . !t~?J?.~. -- -· -·--· ... 
5 Leonie Anema ZV de Meeuwen Die Ned 20+ 74-489 1,25,1 ___ !t~~J?.~------------· 
6 Joanne Coventry W ASPO Nordhom De u 20+ 1973 1,11,0 

------ ------- ----·-····· 

Oceanic Time Result Blad2/Pagina 2 fm '97 



Swol1894 NK 1997 Open Dutch Masters 

Herenl2entlemen/herren/messieurs Uitslagen .,.. 'grammanummer: 2 100 meter rugslag/backstroke/rueken/dos 

MRNaam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: .~:~!j~-=-~t:~~-~'!: . 
l Broer Lamers AZCMasters Ned 75+ 20-023 1,57,0 .. }]9_3 .. ~~ -- - ----.. -- .. 

··········---- ------··· · 
1 Ru Holtes De Dolfijn Ned 70+ 25-269 1,50,0 ... ~~?9_,~1 .-- --.-- ----· 

··-- -------·· ··· ·· --- --· 
1 * Jelle Hoekstra DZPC Ned 65+ 29-940 1,40,0 ... Iz~P. .. ~~- ............ 

·-------- ----- ----- ----· 1 * JanEichhom Lisse Ned 60+ 37-125 1,27,0 ... I~~-~.-~~-------- -- - -. 
2 * Rob van Gestel WZK Ned 60+ 35-002 1,26,0 .. .!z ~§.,_~? ............ . 
3 Gregor Pompen Aqua Novio '94 Ned 60+ 37-002 1,3.7,0 .. -Il~~._3-~- --- ------ -.. 
4 Albert Backes SSVRheydt De u 60+ 1934 1,45,0 ... I.~J..!~ . ------...... 

·--------- -- -- -- --- -- -·· 1 * Donald Uijtenbogaart De Dolfijn Ned 50+ 47-665 1,15,68 ... Iz I5>A~ ----- ........ 
2 RobHanou Oceanus Ned 50+ 43-682 1,23,8 ... I l~~.p_~ ............. 
3 Henk Wisselo AZCMasters Ned 50+ 47-001 1,28,0 . -.. ! t?~l?.--- -- - -.- .. .. 
4 Frans van der Walle OldDutch Ned 50+ 43-001 1,32,0 .. .!z~J.,E .. ......... .. 

1 ** Robert Weijhenke t IJ Amsterdam Ned 45+ 52-880 1,06,2 : ~ ~~:9~.~~~ : : :::~:.tr: 
2 Maarten van Ettinger IJZen PC Ned 45+ 50-634 1,16,0 

•• ) l ~_3_&~------ ...... . 
·-----------···· ·----- -· 

I Mike van de Vijver OldDutch Ned 40+ 57-017 1,07,5 1,09,89 . ·-- ·-- --------- --- ........ ... 
2 Klaus Schröder SGLübeck De u 40+ 1956 1,11,5 .. . !!P:.~L ........ ... 
3 Marty Veen Z en PC Steenwijk Ned 40+ 56-038 1,12,5 ... !zi!&~ ............. 
4 Jan Timmerman IJZen PC Ned 40+ 57-433 1,37,0 .. . Iz~J.,~~----···--· · · · 
5 HarmLahuis Z & PC de Houtrib Ned 40+ 54-780 1,41,4 .. . IJ~~ .. }-~------.---- .. 

Dré Klaassen Aqua Novio '94 Ned 40+ 56-725 1,40,0 .. ~~!}J. .. ~~-----------. 
·---- ------ -·- -------- ·· 

1 Kees-Jan van Overbeeke OZ & PC Oldenzaal Ned 35+ 62-675 1,06,2 ... Il9~.J.~ ............. 
2 RonPhaff PSV Ned 35+ 62-924 1,09,1 ... I! I -~.!~ .......... -.. 
3 BemdK.lug WASPO Nordhom De u 35+ 1960 1;13,0 .. . !! !~ . .?.? .......... ... 
4 Eric Langhorst Het Y-mere Ned 35+ 62-818 1,14,0 .. . I! I_3_,.9_~ --- .... ---... 
5 Hans Verlinden Hellas Sittard Ned 35+ 59-670 1,11,0 .. . I:I?..}.~--- -- - ----- .. 
6 Herbert Egbers WASPO Nordhom De u 35+ 1961 1,15,0 .. . Izi~.J.? .. ........... 
7 Paul van der Voort ZC Zeist Ned 35+ 62-679 1,15,9 ... I!?P.,§.? ...... ..... .. 
8 Eric Roelands Lokerse zwemvereniging Bel 35+ 59-109 1,39,61 ... Iz~~·f-~- - - ·· · · · · · · · · 

· · · ·· · · ····------~ - -- · 

1 ** Edwin van Norden AZ&PCAnova Ned 30+ 63-081 1,01,16 0,59,52 R.. 
·---------------- ~ -- - \ 

2 Johnny Manders Zeester - Meerval Ned 30+ 66-032 1,06,0 ... I:9~.~~-- - ··· ---- ---
3 Jan Gert Notenbomer Gay Swim Amsterdam Ned 30+ 66-024 1,06,0 .. .Il9i.n ............. 
4 Amold de Rover De Futen Ned 30+ 64-701 1,10,0 .. . I!9J.,?.~-- -------· - .. 
5 Marwin de Jong De Aalscholver Ned 30+ 67-407 1,10,0 ... I" I .9_.~~ .......•..... 
6 Erik Wetsteyn Thialf Piranha Enschede Ned 30+ 65-467 1,09,0 . -- I! I _1_,?. ~ ---- ... -.. ... 
7 Joost Kuylaars ZPCBreda Ned 30+ 66-024 1,12,0 ... ~JI~.p_~ ....... -..... 
8 Marcel van der Lem SCOM Ned 30+ 65-548 1,10,6 ... Iz I?:.?.~----- ........ 
9 SebastiaanRenshof Zwemlust den Hommel Ned 30+ 68-650 1,15,0 ... IJ~-~.-~! ............. 
10 Jos Verhoeven De Aalscholver Ned 30+ 63-329 1,11,5 ... I.}.~.§.~ ............. 
11 Mathias Mehl TV 1861 Neu-Isenburg De u 30+ 1963 1,38,0 .. . I.~?:.?.~ .. --.. --- -- -. 

.......... -... . -....... --- .... -.... ... -. 

Oceanic Time Result Blad2/Pagina 3 fm '97 



Swol1894 

Dames/womenldamen/dames 
Programmanummer: 

Uitslagen 
3 

NK'97 

50 meter 

/_,;_,- / 
Open Dutch Masters 

vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

MR Naam: Vereniging: 
1 * Gré Schönberg de Hooge ZPB Profus 

Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: -~~'Y:_!ij~=--~~-':~!"~_:_ 

Ned 75+ 21-797 0,46,87 .91 ~-~.-~~--- ----~~--

1 Ati Derkse AZC Masters Ned 65+ 29-003 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 
10 

* Lottie Geurts 
LeaMaes 
Nelleke Nollen 
Jannie van Hemert 

PSV Ned 
Groot Beverse Zwemch Bel 
Old Dutch Ned 
~eanus Ned 

Judith van Berkel de Wijs De Gouwe Staete Wadd Ned 
Hannelore Annas VFR Übach-Palenberg Deu 
Truus Ruiter ZPC Breda Ned 
Idavan de Meer de Koning Nieuw- Vennep Ned 
Hannelore Ritterbach SC BL W Poseidon Köl Deu 
Mady Vreeken Nieuw - Vetmep Ned 

Greet Brehler 
Erika Alberti 
Loekie van Huissteden 
Irene de Boer 

* * Conny Boer Buys 
Christien Nieuwenhuis 
!etje Wittenberg 
Marian van Marissing 
Renate Ledere 

Hatto Heim Ned 
Tus Do-Wellinghoven Deu 
Old Dutch Ned 
ZPC West-Friesland Ned 

VZC Ned 
Swol1894 Ned 
SG Berkelduikers Ned 
~eanus Ned 
VFR Übach-Palenberg Deu 

José Driessen DA W Proface Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
De u 
Ned 

Marianne van Leeuwen Ve ZC Woerden 
Hetty de Rooij Z & PC de Houtrib 
Ellen Jong OZ & PC Arethusa 
Tonny den Braber SCOM 
Selma van Rooyen IJZ en PC 
Hella Fries OZ & PC Arethusa 
Lies Hartman 
Hiltje Laagland 

* Ineke Hond 
* Matja Bloemzaad 

Monika Heinsbroek 

VFR Übach-Palenberg 
HZPC Heerenveen 

De Amstel 
DeAmer 
KK Donk Breda 

Willianne Gerrits Wiersma Swol 1894 
Pia van der Molen 
Trudy van der Graaff 
Jose Marlin 
Cristine Sacher 
TheaPaape 
Matjan Lageveen 

HZPC Heerenveen 
OZ & PC Arethusa 
AZ&PCAnova 
VFR Übach-Palenberg 
IJZen PC 
HZPC Heerenveen 

Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
De u 
Ned 
Ned 

Oceanic Time Result Blad3/Pagina 4 

60+ 
60+ 
60+ 
60+ 

55+ 
55+ 
55+ 
55+ 
55+ 
55+ 

50+ 
50+ 
50+ 
50+ 

45+ 
45+ 
45+ 
45+ 
45+ 

40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 

35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 

35-050 
37-041 
1936 

37-661 

42-801 
1939 
1940 

42-167 
1940 

42-169 

44-474 
1944 

45-024 
46-484 

50-646 
51-192 
52-323 
52-748 
1949 

57-732 
55-410 
56-806 
55-853 
57-600 
1954 
1956 
1956 
1954 

62-368 
61-621 
60-925 
59-390 
1960 

59-736 
59-336 
1962 
1958 
1962 

0,46,8 .9.1~~.-~~ ----- ----······ 

0,36,6 
0,46,0 
0,45,0 

0,51,70 

0,37,0 
0,40,5 
0,43,5 
0,43,0 
0,45,1 
0,45,0 

0,40,0 
0,42,0 
0,46,0 
0,47,0 

0,29,6 
0,30,0 

0,37,62 
0,52,0 
0,,38,5 

0,32,9 
0,35,0 
0,33,0 
0,39,16 
0,36,2 
0,41,0 
0,40,0 
0,49,2 
0,56,18 

0,28,5 
0,28,9 
0,31,0 
0,30,0 
0,39,0 

0,33,61 
0,35,0 
0,39,8 
0,40,75 
0,51,28 

. 91~-~.-~ ~--------------­

.9.1~-~·-~~--- ------------

. 9:~~._1-~---.- .. ·- ..... . 

.9 .. ~~.-~~-- -- -·. ·- ., ... . 

.91~~.-~? ·-- .... --------

.9.1~-~.~~-- .. ----- ..... . 

. 9J~} ••• ~q ___ ------------

.9 ... ~-~·-~~--- ------ -· .. -. 

.9 ... ~~.-~? ____ .. ---------
. 9.1~-~.~~------ ------- --

. 9 ... ~-~.'J.? ... ---------- .. 

.9 ... ~~.-~q ______ ---------

. 91~-~.~Q. --· ------- .. -­

. 91~-~.-~~ .... -·-·-------

. 91~~.-~? ....... ~~~--

. 9]~~.-~~ -· -·· ·-·· ... ·-­
. 91~-~.-~~ ... ·-- ------ ... 
. 9.1?.~.-~~--. -·-·--------
. M9z~9J?.~. ___ ...... . 

. 9 ... ~~.~~ -· ---- --------­

. 9.~~-~.-~Q- ---- ---·- ..... 

. 9.~1_~.-~~--- -----------­

. 9]~~.-~~.-.- -----------

. 9 ... ~~.~1 .. --- ---------. 

.9 ... ~~.-~! ··-·. ----.-----

. 9.~-~.-~~ ---------------

.9 ... ?_~._3_? .............. . 

. 9 ... ?.~.'}_~ ... ----------- . 

. 91~-~.}.?_ -··-·. ~~~-. 

. 91?.~~~~--------------­

. 91~-~.-~~--- --·. ---- ·--· 

.9 ... ~~.~~---············ 

. 91~-~,_1-~ ..•.. ----·--... 
. 9!~-~.-~q -.- ------------
. 91~-~._3_? .............. . 
. 9).~.~? .............. . 
. 91~-~.-~~ ------- .. -----­
. 9 ... ?~.-~?. -·-- ----------

fm '97 



/ L /~ 
Swol1894 NK '97 Open Dutch Masters 

Dames/women/damenldames Uitslagen 
Programmanummer: 3 50 meter vrije slag/freestyle/ freistiUnage libre 

1 ** Saskia Phaff van Minnen PSV Ned 30+ 66-876 0,27,8 . 91~-~._1-?.-.-- .. ---- .... 
2 Petra van Staveren Swol1894 Ned 30+ 66-401 0,31,0 0,29,54 
3 Petra Frowijn uzcs Ned 30+ 66-agv 0,30,0 0,30,28 
4 Marijke Le Loux De Aalscholver Ned 30+ 65-280 0,32,0 0,31,86 
5 Alexandra Leijsen Z & PC de Houtrib Ned 30+ 65-797 0,32,0 0,31,95 
6 Betsy Bonhof HattoHeim Ned 30+ 65-397 0,33,0 . 9))_,2~---············ 
7 Judith Crorojongh De Zwoer Ned 30+ 64-239 0,33,0 . 9.?.~-~~- ---- ·-········ 
8 Annemarie Vuist Swol1894 Ned 30+ 1963 0,37,0 . 9)L~~ ............... 
9 Annette van Amesfoort ZV de Meeuwen Dieroe Ned 30+ 66-316 0,31,9 . 912~.-~~ ·- ... -- ...... .. 
10 Karin Baas AZ&PCAnova Ned 30+ 66-agv 0,37,0 . 9}.~.-~~ ......... -- .... 

Monique Jalving OZ & PC Oldenzaal Ned 30+ 67-873 0,30,1 AA! 
......... ......... 

. ............................ ................. 

1 Dénise Weerd De Aalscholver Ned 25+ 69-385 0,28,0 . 91fJ,J:~---········----
2 Margriet van Staveren Swoll894 Ned 25+ 70-402 0,30,0 . 9J~J.2~~---· ····--··-
3 Natbalie Koekkoek Zen PC Steenwijk Ned 25+ 72-466 0,28,5 . 9)!:,2~~? ..... --------
4 Gerlinde Schouten Swol1894 Ned 25+ 69-355 0,29,8 . 9.~~2 .. ~~----- --······ .. 
5 Hedi van Ditzhuyzen DeKwalcel Ned 25+ 70-430 0,30,0 . 9J2~.~Q ... --· -- .... ---
6 Gouda Stigter KK Donk Breda Ned 25+ 70-972 0,30,9 . 9.2~.J~---·····-------
7 Annette de Visser ZV de Meeuwen Dieroe Ned 25+ 71-363 0>30,1 . 91~-~.~~-- -- ... -------. 
8 Arnica de Drijver OZ & PC Oldenzaal Ned 25+ 71-999 0,32,6 . 9).~.-~? ............. -. 
9 Sandra van de Flier Hatto Heim Ned 25+ 68-278 0,32,0 . 91?.~.-~~ ............ -.-
10 Jolanda Caspers Thialf Piranha Ensched Ned 25+ 1970 0,32;0 . 912.~ • .9,~ •... ..... -.-- .. 
11 Astrid Hegemann 1969 TV 1861 Neu-Isenburg De u 25+ 1969 0,34,0 . 912~-~! ............... 
12 Madeion van Amesfoort ZV de Meeuwen Dieroe Ned 25+ 72-388 0,34,6 . 9-~i.J~ ............... 
13 Monique Aaldenberg Swol1894 Ned 25+ 70-352 0,35,0 . 912.~·-~? ............... 
14 Nicole Jansen De Roersoppers Ned 25+ 1970 0,36,0 . 9J?~.-~? ------.--.--... 
15 Petra Reuvekamp Swol1894 Ned 25+ 70-999 0,37,51 . 9!~2.~~----- .......... 
16 Jeanette Koster ZPC West-Friesland Ned 25+ 70-505 0,40,6 . 9-~-~.-~~.--- .... ··--.--
17 Fleur Logister OldDutch Ned 25+ 69-recr 0,55,0 . 91~!:·2~--- ... ....... --
18 Wendy de Nieuwe NVA-HHC Ned 25+ 69-999 0,48,8 . 91~-~.i~ ... -....... ---. 
19 Iris Assemberg De IJssel Ned 25+ -68-999 0,49,11 . 9;?_~.-~~ ----- .......... 

... ............................... ......... ... . 

1 Miranda den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 75-783 0,28,5 . 9).~.-~? ... ----- .-.---. 
2 Marishka Bruggink Zwemlust den Hommel Ned 20+ 76-582 0,29,0 . 91f.~.?~-- .. ----- .-.---
3 Sonja Damberg VFR Übach-Palenberg De u 20+ 1975 0,30,8 . 91?.~.~~---- ------ ..... 
4 Patricia Sroulders Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-608 0,29,5 . 9!2~·-~~.---- -- ..... -.-
5 Miljam Geurtse Thialf Piranha Ensched Ned 20+ 75-369 0,30,2 . 9)_1_,}_ ~ ---- ......... -. 
6 Marijke van Ditzhuyzen Oceanus Ned 20+ 73-417 0,30,1 .9 .. ?.~.}.Q_ --------- •.. -. 
7 Inez Heideman OZ & PC Oldenzaal Ned 20+ 75-674 0,30,8 . 9)~.~~--.-- .... ---· .. 
8 Margalith Goud Z & PC de Houtrib Ned 20+ 75-805 0,32,0 . 91 ?.~.~!-.- --------.--. 
9 Miranda Straetemans KZ & PC De Steur Ned 20+ 1974 0,33,1 . 91?.~.-~q __ ... ----.--- .. 
10 Iris Roeters De Roersoppers Ned 20+ 1975 0,35,0 . 9) ~ }..P.?- -----... ------
11 Leonie Anema ZV de Meeuwen Dieme Ned 20+ 74-489 0,33,1 . 912~.-~~--- ... .. -- .. -.. 
12 Natasja Eenkhoom KZ & PC De Steur Ned 20+ 75-628 0,34,9 . 9).~.-~ !.. .... ------- .. 
13 Sylvia Tetteroo IJZen PC Ned 20+ 73-449 0,37,9 . 91~-~.~? .... -.-- -------
14 Maijolein van der Giessen OZ & PC Arethusa Ned 20+ 1971 0,46,0 . 91~-~.-~q---.- .... ------
15 J anneke Rinses OZ & PC Arethusa Ned 20+ 1977 0,48,0 . 91?~.~~ --

Judith van de Belt Swol1894 Ned 20+ 74-084 0,32,8 AA< 
·· ··· --- -- --------· ···-· 
····---------····· -- ----

Oceanic Time Result Blad3/Pagina 5 fm '97 
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Swol1894 NK'97 Open Dutch Masters 

Heren/gentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Prograrnrnanurnrner: 4 50 meter vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

MRNaam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: ~~-~:_!ij_~:-~.C:<:~~~:. 
1 * Jan van Dijk ZCE Enschede Ned 80+ 1917 0,46,0 9 .. ?.~.}~ .. ....... ·----· 

··-----·------- ---· --·~ 
1 Broer Lamers AZC Masters Ned 75+ 20-023 0,40,0 9.?~-~.-~Q ........ ..... --
2 Frans Goovaerts Wemmelse zwemvereinigil Bel 75+ 20-012 0,45,0 9 .. .?_~.-~? .... -.......... 

-·········----·--------
1 Wolfgang Jontza SSVRheydt De u 65+ 1931 0,34,9 9_,}_~,-~ ? .... ----- ...... 
2 Carel van de Plas Avena Joure Ned 65+ 30-279 0,36,2 9 .. ?.~t~~ ..... -- -------. 

------------- ----------1 Huub Louisse OldDutch Ned 60+ 33-007 0,48,0 9.?~-~.-~~---········---· 
Manfred Strate SV Langenfeld De u 60+ 1936 0,30,5 M9)9.,f.Q ........... 

-----------------------1 Nic Geers Gouwestaete Ned 55+ 38-606 0,30,9 9 .. ?_Q,_Q! ............... 
2 HenkAbels OldDutch Ned 55+ 41-026 0,33,0 9.??},_~? ..... .. ..... -.. 

-----------···---------1 Henk Wisselo AZC Masters Ned 50+ 47-001 0,30,5 9.??.! .. ~? ............... 
2 Willem Bijleveld AZ&PCAnova Ned 50+ 47-338 0,33,6 9 .. ?.~.-~? ..... ---- ...... 
3 Frans van der W-alle Old Dutch Ned 50+ 43-001 0,37,0 9..?.~-~~- ..... -..... ---

··----------~- - --------1 ** Jan Koen Anthoni Rapido '82 Ned 45+ 49-015 0,25,5 9 .. .?.~·-~ ?. -.-----.------
2 Harry Dokter Swol1894 Ned 45+ 51-013 0)7,0 92.~·-~~- .. ·-- ···-- ... -
3 Jos Kamps DeAmer Ned 45+ 51-050 0,31,0 . 9_,}_ ~ •. 1? ..... -.. -- ..... 
4 Paul van Berkurn DAWProfacc Ned 45+ 50-727 0,33,10 0 32 59 

·-------- --- ----- ------5 Henk Oostendorp ZPC West-Friesland Ned 45+ 48-479 0,40,34 9 .. ~} .•. ~?-. --------- .... 
--------- -------- ------1 Rolf Aust VFR Übach-Palenberg De u 40+ 1953 0,27,0 9_,f_~t~! .......... ..... 

2 Koert Ritmeijer OldDutch Ned 40+ 57-019 0,30,0 9 .. .f.~.-~? ... --- ......... 
3 Charles Bos De Roersoppers Ned 40+ 53-018 0,27,5 0.28 01 

· ~ -- -·-·---------------
4- Klaus Schröder SG Lübeck De u 40+ 1956 0,27,00 9}.~ •. !~ .. ........ .... -
5 Mike van de Vijver OldDutch Ned 40+ 57-017 0,27,5 9 .. f.~.-~Q ..... ---. -· .... 
6 Jan Vonk DeAmer Ned 40+ 54-659 0,28,0 9 .. ~-~.-~? ... --· .... -... -
7 Jappie Kuiper Swol1894 Ned 40+ 1955 0,30,0 9 .. f.~-~~---······-····· 
8 Corvan Es DeAmer Ned 40+ 53-626 0,30,2- 9_,~_q,_~1 ..... -......... 
9 RuudPaape IJZen PC Ned 40+ 1956 0,33,4 9J~.-~? ... ....... ----. 

10 Klaas Landeweer IJZen PC Ned 40+ 1956 0,32,9 9_,_;3_~,-~? ..•. ----- ...... 
11 Joop van Dijk KZ & PC De Steur Ned 40+ 57-537 0,32,0 9J?.~,-~~ ... ·--- -- -·-· .. 
12 Jan de Heer AZC Masters Ned 40+ 56-026 0,33,0 9 .. ?:~~~? ............... 
13 CorKiomp AZ&PC Anova Ned 40+ 54-337 0,34,0 9.~?.~t~? .... -- ......... 

----·-···-------------· 

Oceanic Time Result Blad3/Pagina 4 fm '97 



/r, 

r Swol1894 NK '97 1 Open Dutch Masters 

Heren/gentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 4 50 meter vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: ~~-~'Y:. !i.i_~:_ -~~":'?!'!!=. 
1 Marcus Gharbi De Aalscholver Ned 35+ 62-259 0,27,0 9_,~-~-~? ............... 
2 Eric Lankhorst Het Y-mere Ned 35+ 62-818 0,27,60 9 .. ~-~.-~? .......... ..... 
3 Robin Prins ZPCBreda Ned 35+ 62-809 0,28,0 9 . .?:~·-~~--------- ... ---
4 Ron Gerrits Swol1894 Ned 35+ 60-389 0,28,0 9. f.~.-~?-. -.----- .-- .. -
5 Herbert Egbers W ASPO Nordhom De u 35+ 1961 0,28,5 0 29 48 

-- ----~ - -------- - ---- - -6 Anton Heinsbroek KK Donk Breda Ned 35+ 59-941 0,30,0 9_,}_q t~Q-- - -.-- .. ----. -
7 Huub Verbeek DAWProface Ned 35+ 1958 0,31,9 9_,}_~ .-~? .. --.... ----.-. 
8 Theo Last KZ & PC De Steur Ned 35+ 1960 0,36,8 9_,?_~,-~? ........... -- .. 
9 Egbert Rotman KZ & PC De Steur Ned 35+ 1958 0,34,1 9_,}_~.-~?~-- ----- ..... . 

10 Eric Roelands Lokerse zwemvereniging Bel 35+ 59-109 0,37,4 9_,}_~,-~? ............... 
11 Roland Heymerikx NV A HHC Haarlem Ned 35+ 61-998 0,49,05 9 .. ?.~-~~---············ 
12 Gudo Hemeltjen W ASPO Nordhom De u 35+ 1961 0,26,0 M9l?? .. ?L ........ .. 

Paul van der Ploeg KK Donk Breda Ned 35+ 60-859 0,29,6 M9!~9 .• ~-~ ........... 
------------· -· ·-- ----· 

1 Marcel Ekkelboom W ASPO Nordhorn De u 30+ 1964 0,24,90 0 24 46 
----·-~ - ---------------2 Arnold de Rover De Futen Ned 30+ 64-701 0,26,0 0,26,00 

3 Wiljam Nijenhuis De IJssel Ned 30+ 64-567 0,26,5 0,26,90A 
4 Erwin Looijenga De Aalscholver Ned 30+ 66-297 0,25,9 0,26,90B 
5 Frank Jansen VFR Übach-Palenberg De u 30+ 1966 0,26,8 0,26,90C 
6 Adriaan Overheul ZV Zaltbommel Ned 30+ 66-170 0,27,4 9_,!_~.-~~--- ---......... 
7 Jaco Uittenbogaard Zwemlust den Hommel Ned 30+ 1963 0,36,0 9 .. ?.~.-~~ ----- --. ----... 
8 Jan Wierenga De Aalscholver Ned 30+ 64;.399 0,28",5 9_,?_~,_~9 ............... 
9 Jos Verhoeven De Aalscholver Ned 30+ 63-329 0,27,0 9 .. f.?t~? ............... 

10 Hans Gerritse AZ&PCAnova Ned 30+ 66-agv 0,28,3 9. f.~.-~Q--.- .... ----- .. 
11 Marcel Scholten W ASPO Nordhorn De u 30+ 1966 0,25,8 9.f.~t~? ............... 
12 Herman Hallie OZ & PC Oldenzaal Ned 30+ 1964 0,35,0 9}.~.-~Q ............... 
13 Adri Pasman VZ&PC Ned 30+ 64-408 0,31,5 9 .. ?.~t~9 ..... -.. -- ..... 
14 Gerard Verschoor SCOM Ned 30+ 65-598 0,33,6 9}.~.-~~---- ---- ------· 

J elle Boersma DeAmer Ned 30+ 64-ó61 0,31,5 AAC 
-- ·---------- -- --------

Oceanic Time Result Blad3/Pagina 5 fm '97 



/· ~ 

Swol1894 NK '97 /:2 {open Dutch Masters 

Herenigentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 4 50 meter vrije slag/freestyle/ freistiVnage libre 

MRNaam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: ~-~'Y:Jij_~:.-~t:<;~!"~=-
1 Agnus GeiTinga Z &PCBubble Ned 25+ 71-309 0,24,6 9.•f.~·-~~-- .......... ---
2 Mark ter Braake Gouwestaete Ned 25+ 69-657 0,25,0 9 .. f.~·-~~.-------- ...... 
3 Gunther Strötker WASPO Nordhorn De u 25+ 1972 0,25,5 9 .. ~-~~-~! .. -.--- ... -.---
4 BartRomeyn Hellas Sittard Ned 25+ 68-159 0,25,0 9 .. f.~·.Q~--- ...... --- ... 
5 Edwin Nijmeijer ZPCBreda Ned 25+ 69-819 0,26,5 9 .. f.~,-~Q-.- ...... --- ... 

' 6 Peter Bruins Njord Veldhoven Ned 25+ 70-717 0,26,8 9. f.~·-~! ........ -... --. 
7 Michael van Beldrum Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 72-336 0,27,0 9 .. f.~·-~! .... -- --- ...... 
8 Raymond Verhoeven De Roersoppers Ned 25+ 71-353 0,29,0 9 .. f.~·-~~---- .. . -.... ... 
9 Rutger Sturkenboom Zwemlust den Hommel Ned 25+ 70-999 0,27,8 9.f.~·-~ ~!': ... ---- ...... 

10 Ronald Verstraeten Hellas Sittard Ned 25+ 72-403 0,27,9 9 .. f.~t~?!=! .. -- .. ....... 
11 EricKroon SCOM Ned 25+ 70-585 0,26,4 9 .. f.~·-~~ ... -..... --- .. -
12 René Sitters Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 72-330 0,28,0 9 .. f.~·-~?.--- ... ---.- ---
13 Hans Scholten Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 70-345 0,28,0 9 .. f.~·-~?.---- .......... 
14 Anthony van de Giessen OZ & PC Arethusa Ned 25+ 68-763 0,29,0 9 .. f.~·-~~ ... -- ..... -... -
15 Sander de Weert Aqua Novio '94 Ned 25+ 72-462 0,30,05 9 .. f.~·-~~ ........ ---.- .. 
16 Marco Moers De Roersoppers Ned 25+ 1972 0,28,0 9 .. f.~·-~? ....... ... ..... 
17 Robert Mülders VFR Übach-Palenberg De u 25+ 1969 0,29,5 9}_q,_~~--- ............ 
18 Thomas Müller TV 1861 Neu-Isenburg De u 25+ 1970 0,31,0 9}_q,_~~---············ 
19 Marcel van de Nes De Aalscholver Ned 25+ 71-187 0,31,1 ~.?. ~·-~~-.-- ...... -.... 
20 Jeroen te Paske ASZV Spons Ned 25+ 69-002 0,31,5 9..?.~~-~~-.- ......... -.. 
21 Harrie van Dijck Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 1971 0,3\0 9..?.~ .. Q~ ......... ---- .. 

------········ · ·-·-----
1 Martijn van Buuren IJZen PC Ned 20+ 76-423 0,25,7 9 .. f.~~~! ............... 
2 Jasper Sturkenboom IJZen PC Ned 20+ 75-448 0,27,5 9 .. f.~ -~~-- .. -... ....... 
3 Miehiel Y skes Swol1894 Ned 20+ 73-400 0,28,0 9 .. f.~·-~~- ........ -·-.-. 
4 Aljan Aalbers Swol1894 Ned 20+ 1975 0,29,0 9 .. f.~·-~?- .. --.- ... -----
5 Kasper van den Berghe Swol1894 Ned 20+ 1973 0,28,7 9 .. f.~·-~~.- ...... -...... 
6 Armand Reiph OldDutch Ned 20+ 73-027 0,30,0 9 .. f.~ -~~ ....... -.. ··-·. 
7 André den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-748 0,29,1 9 .. ~-~ -~? ... ····--------

Oceanic Time Result Blad3/Pagina 6 fm '97 



j o} 
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len Dutch Masters Swol1894 NK '97 

Dames/womenldamenldames Uitslagen 
Programmanummer: 5 100 meter schoolslag/breaststrokelbrustlbrasse 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groe11: Startnr: lnschr. tijd: -~~!!~!~J~:-~~~r::~!. 
* Gré Schönberg de Hooge ZPB Profus Ncd 75+ 21-797 2,19,08 -~~~9;?~.-- -----------. 

~~-----------·--------·· Ati Dcrkse AZC Masters Ned 65+ 29-003 1,50,3 -~t~~! ~~---- ----------- . 

··-·------------------· · * Jeltje van Bergen Oceanus Ned 60+ 35-719 1.44,0 -~ ~~?z~} ............... . 
2 Annie de Vos vanGerven Old Dutch Ned 60+ 34-003 1.57.0 . ! ~~~! ?!'>. .. -- .... ------. 
3 Lea Maes Groot Beverse Zwemch Bel 60+ 37-041 1.52.0 . !~~~.~} ............... . 
4 let Maassen Oceanus Ned 60+ 34-634 1.55.0 .!t~~z?? ................ 
5 Titi van Ditzhuyzen Oceanus Ned 60+ 36-631 1,56,87 . ! t~~z?:Z ............... 

-------------·~---------Atie van den Velden Old Dutch Ned 55+ 40-025 2.10,0 -~ ~~~z?? ................ 
2 Ida van de Meer de Koning Nieuw - Vennep Ned 55+ 42-167 1,53,0 AA 

----------------------·· 
·········-------------· · Mieke Strijbis DAW Proface Ned 50+ 45-652 1,43, I . L1?z~?. ...•........... 

2 Greet Brehler Hatto Heim Ned 50+ 44-474 1,54,0 . ~ t~?z !? ................ 
3 Britta van Ingen Nieuw - Vennep Ned 50+ 43-201 1.55,0 -~~~~! ?±.--------- ----. 

--------------- ------·-· ** Bea Pool Swol 1894 Ned 45+ 49-009 1,27.5 . ! .. ~?z ~? ................ 
2 Marty Bijlsrna Zijlstra Swol 1894 Ned 45+ 51-271 1,35,0 . ! t~~z~L ......•....... 
3 Marian van Marissing Oceanus Ned 45+ 52-748 1,49.0 . ! t~9z?? . ••... •.. . ...... 
4 Jetje Wittenberg SG Berkelduikers Ned 45+ 52-323 1,54,56 . ! t ~?z ?~ ................ 
5 Evelyn van Woudenberg AZC Masters Ned 45+ 49-018 2,00,0 . ;~:~?t~~- .• --.------- .. 
6 Erika Müller 1948 TV 1861 Neu-Tsenburg De u 45+ 1948 2,25,0 -~ t~~z99 ................ 

·················------· 
Astrid de Swart Aqua Novio '94 Ned 40+ 56-468 1,50,0 . !t~9z9~ .....•.......... 

······· · ··-··----------· 
Linda Wibbelink Z en PC Steenwijk Ned 35+ 59-300 1,29,0 . !t~~z~} ................ 

2 Carla van Dalen Swol 1894 Ned 35+ 61-321 1,42,50 .! t~~z??. .............. . 
• ••a•••••--••••••~••••• • 

Kristin van eauteren Lokerse zwernverenigir Bel 30+ 64-{}91 1,23, I .!~~~zE •••• •.......... 
2 Petra Frowijn uzcs Ned 30+ 66-agv 1,25,0 . ! t~?&2_--- -----------. 
3 Karin Kuylaars ZPC Breda Ned 30+ 66-022 1,32,5 . ! -~~z?! ....•... . ....... 
4 Jacqueline Coenraad Aqua Novio '94 Ned 30+ 65-467 1,45,0 .!t~?z~f> ...•••... . ...... 
5 Maja Strucker ZPC Breda Ned 30+ 66-805 1,48,0 .!t~?z~:Z ......... . ..... 

-·-- ---·········----- --· I Gudule van der Meer ASZV Spons Ned 25+ 72-()01 1,2 I ,5 . ! ~~9z~} ........... ..... 
2 Gerlinde Borst Hatto Heim Ned 25+ 72-541 1.19,0 -!t~~!!!-.--- ---------. 
3 Lidia Rosenbrand AZC Masters Ncd 25+ 70-045 1.26,0 .!.~?z9~ ............. .. 
4 Desiree Koopman SCOM Ned 25+ 68-547 1,25,5 . !t~?z TL .............. 
5 Gonda Stigter KK Donk Breda Ned 25+ 70-972 1,30,8 .!t~?z!L .............. 
6 Corina van Grootheest Noord Veluwe wezep Ned 25+ 72-238 1,30,0 . ! -~ ~! ?! ---------- ... -. 
7 Conny Heinen OZ & PC Arethusa Ned 25+ 68-855 1,45,0 . ! ~~~z??. ............... 
8 Ellen van den Berg Oceanus Ned 25+ 69-768 1,46,0 . ! t~ ?z9~ ............... 
9 Iris Assemberg De IJsset Ned 25+ 68-999 1,58,2 .~tq?z9L .............. 

Oceanic Time Result Blad4/Pagina 3 fm '97 



Swol1894 

Dames/women/damen/dames 
Programmanummer: 

MR Naam: 
1 Inez Heideman 
2 Natasja Eenkhoorn 

Jcssica van Ommen 

Oceanic Time Result 

Uitslagen 
5 

Vereniging: 

NK'97 

OZ & PC Oldenzaal 
KZ & PC De Steur 
Swoll894 

100 meter 

Nat.: Groep: 
Ned 20+ 
Ned 20+ 
Ned 20+ 

Blad4/Pagina 4 

3 ~~l.. I /c 
Open Dutch Masters 

schoolslaglbreaststrokelbrustlbrasse 

Startnr: Inschr. tijd: -~~~~~!j~=-~~~~~=-
75-674 1,30,4 -~ ~~9)~.- .--- ---- .... -· 
75-628 1,30,9 . ~ ~~~J~-~----. -- .. -----· 
73-403 1,35,0 AA 

a•-••••••--••••••~••--•• 

fm '97 

.I 
·I 



lts 
?apen Dutch Swol1894 NK 1997 

Masters 

Herenigentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 6 100 meter schoolslaglbreaststrokelbrustlb rasse 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: .~t:~~-~j~_:_~~~~r:~:. 
1 * Wim Tenneer DZPC Drachten Ned 65+ 31-965 1,39,4 .!t~?JI.~. _ -----~~~--
2 Carel van de Plas Avena Joure Ned 65+ 30-279 1,52,4 .!.~?z~.?: .. ---- --- .. ----

··········--------------
1 Jan Eichhom Lisse Ned 60+ 37-125 1,33,1 -!~~~J?Q--- ----.- -- -... 
2 * Rob van Gestel WZK Ned 60+ 35-002 1,30,0 .!~~~)~.?: ....... -.------
3 Herman Rademaker De Dolfijn Ned 60+ 36-134 1,38,0 .!t~?2L .............. 
4 Gregor Pompen Aqua Novio '94 Ned 60+ 37-002 1,40,0 .!t~?J?~---············ 
5 Albert Backes SSVRheydt De u 60+ 1934 1,44,0 .! .. ~?1?.~---············ 
6 Huub Louisse OldDutch Ned 60+ 33-007 1,59,0 .~.QI"T!. ............... 

---········-------------1 Manfred Bottin SV Langefeld 1912 De u 55+ 1941 1,34,14 .!.~~.!?.~----·-········· 
··----- --------········· 

1 * RobHanou Oceanus Ned 50+ 43-682 1,20,90 .!.!?.!??.. .............. 
2 * Donald Uijtenbogaart De Dolfijn Ned 50+ 47-665 1,20,8 . !t~ I" E ......... _____ . 
3. Arie van Woudenberg AZC Masters Ned 50+ 47-013 1,44,5 .!.~?!?.?: ............... 

-- --------------····-··· 1 Bé van der Ziel Swol1894 Ned 45+ 52-204 1,27,0 .!t~~z?~--- ···· ········ 
·····-- ---------··-····· 

1 * Ronald Hond De Amstel Ned 40+ 54-371 1,13,3 .!.!~J?Q ............... 
2 Ad van Oosterhout ZPCBreda Ned 40+ 54-801 1,24,0 .! t??l?~---·········· ·· 
3 Joop van Dijk KZ & PC De Steur Ned 40+ 57-537 1,25,0 . !t~?z?.?: ...... ... -- .... 
4 MartyVeen Zen PC Steenwijk Ned 40+ 56-038 1,22,0 . ! .. ~?.!~~---- ·- .. -... ---
5 Tomas Bruijnesteijn HetY-mere Ned 40+ 57-881 1,31,00 .! .. ~?!??: ....... --------
6 Dré Klaassen Aqua Novio '94 Ned 40+ 56-725 1,30,0 .!.~~z?~-- ... ·-----·--. 

------------------- -···· 1 Gudo Hemeltjen W ASPO Nordhom De u 35+ 1961 1,14,0 .U~z?~---·····-·-···· 
2 Fred Vollebergh Swol1894 Ned 35+ 61-300 1,16,00 .!.!?z?± ............... 
3 Peter Schoenmakers De Roersoppers Ned 35+ 59-309 1,19,5 .! .. !?]~? ................ 
4 Ronald Grove Oceanus Ned 35+ 61-603 1,20,0 .!.~}1?~---···-·-··-··· 
5 Paul van der Ploeg KK Donk Breda Ned 35+ 60-859 1,24,4 .! ~~!?? ................ 
6 Huub Verbeek DAWProface Ned 35+ 58-agv 1,30,05 .! .. ~?!?~--- ............ 

·---------------------·· Roland Boomsma HZPC Heerenveen Ned 30+ 64-209 1,07,0 .! .. !9!?? ................ 
2 Jan Gert Notenbomer Gay Swim Amsterdam Ned 30+ 66-024 1,14,0 .! t!~J~~---- --· ······ ·· 
3 FrankPool W ASPO Nordhom De u 30+ 1964 1,15,0 . u~1?±. ____ .. _____ ... 
4 Joost Kuylaars ZPCBreda Ned 30+ 66-024 1,15,0 .!t!?z~! ............... 
5 Marcel van der Lem SCOM Ned 30+ 65-548 1,15,0 -!t !?1~.?: .... -----------
6 Henri Rodenburg Gay Swim Amsterdam Ned 30+ 67-025 1,17,0 .!. ! ~19!-- ... -. ----- ... 
7 Amo Schrauwen De Roersoppers Ned 30+ 65-289 1,19,5 .U?J?! ............... 
8 Sebastiaan Renshof Zwemlust den Hommel Ned 30+ 68-650 1,21,6 . !t~~l~± ... -- .. ··---.-. 
9 Jan Wierenga De Aalscholver Ned 30+ 64-399 1,22,0 -! t??1~? ........ ·- ------
10 Marcel Scholten W ASPO Nordhom De u 30+ 1966 1,12,0 .!t~?l?~ ..... -.------ -· 

Jelle Boersma DeAmer Ned 30+ 64-661 1,27,0 -~JJ?.~~q~------······ 
Pieter Kerremans Hellas Sittard Ned 30+ 66-447 1,12,0 AA 

---- ~~~---- -- ---- ·-··-· -

Oceanic Time Result Blad4/Pagina 3 fm '97 



Swol1894 

Herenigentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 6 

NK 1997 

100 meter 

IJ /.) ~., 

~pen Dutch 
/ c Masters 

schoolslaglbreaststroke/b rustlb rasse 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: -~~:~j~_:J!~~~~~:. 

··~------·····-·-----·--
1 Maurice van Soest Zwemlust den Hommel Ned 25+ 70-342 1,14,1 .!~!~z?~- ------------- -
2 Paul van de Heuvel OZ & PC Arethusa Ned 25+ 70-540 1,14,0 .!~!~z!~ .. ---- -··· ... --
3 Peter Bruins Njord Veldhoven Ned 25+ 70-717 1,15,3 -! ~!? 1 ?~- -.. -... --- .... 
4 Michael van Beldrum Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 72-336 1,15,8 .!t!~l~~-----·- - -------
5 Ronald Verstraeten Hellas Sittard Ned 25+ 72-403 1,17,0 -! t! ~- ?~------ ... ------
6 Herwin Jansen Swol1894 Ned 25+ 71-399 1,15,0 .!t!?:!.~--- ------------

Sander de Weert Aqua Novio '94 Ned 25+ 72-462 1,30,0 -~-~.?-~ .. !~--- .. ··--.-. 

1 Richard Scholtens ZPC Appingedam Ned 20+ 76-560 1,17,6 1,15,75 
2 Vincent V ersteeg Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-742 1,15,5 1,17,75 
3 André den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-748 1,28,0 1,30,33 

i)·~ 

Oceanic Time Result Blad4/Pagina 4 fm '97 



;-dvp 
2:> ~Open Dutch Masters Swol1894 NK '97 

Dames/women/damen/dames 
Programmanummer: 

Uitslagen 
7 50 meter vlinderslagfbuttertly/schmetterling/papillo 

Serie: Baan: MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Lottie Geurts PSV Ned 60+ 35-050 0,48,0 .91~~_3-~---·····---···· 
2 Annie de Vos van Gerven Old Dutch Ned 60+ 34-003 0,53,0 .91?_3 •• .?:~--- ----- --····· 

1 Erika Alberti Tus Do-Wellinghoven Deo 50+ 1944 

1 ** Com1y Boer Boys vzc 
Swol1894 

Ned 45+ 50-646 
2 Christien Nieuwenhuis Ned 45+ 51-192 

Tonny den Braber SCOM Ned 40+ 57-600 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

* Mmja Bloemzaad 
Andrea Wulf 

De Anler 
SGLübeck 

Margriet Grove Oceanus 

Ned 
De u 
Ned 
Ned 
Ned 

Willianne Gerrits Wiersma Swol1894 
Melita Lever SG Berkelduikers 

* Saskia Phaff van Minnen 
Marijke Le Loux 
Susam1e Prins 
Betsy Bonhof 
Alexandra Leijsen 
Karin Kuylaars 
KarinBaas 

PSV 
De Aalscholver 
ZPCBreda 
Hatto Heim 
Z & PC de Houtrib 
ZPCBreda 
AZ&PC Anova 

Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 

Natbalie Koekkoek Z en PC Steenwijk Ned 
Margriet van Staveren Swol 1894 Ned 
Dénise Weerd De Aalscholver Ned 
Hedi van Ditzhuyzen De Kwakel Ned 
Gerlinde Schouten Swo11894 Ned 
Almelien Bolhuis Schouten Swol1894 Ned 
Desiree Koopman SCOM Ned 
Madeion van Anlersfoort ZV de Meeuwen Diem~ Ned 
Ina Overheul ZV Zaltbommel Ned 

Marishka Bruggink 
Marijke van Ditzhuyzen 
Miranda Straetemans 
Iris Roeters 
Natasja Eenkhoom 
Sylvia Tetteroo 
Crystel Homma 

Zwemlust den Hommel Ned 
Oceanus Ned 
KZ & PC De Steur Ned 
De Roersoppers Ned 
KZ & PC De Steur Ned 
IJZen PC Ned 
Swol 1894 Ned 

Oceanic Time Result BladS/Pagina 2 

35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 

30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 

61-621 
1962 

62-604 
59-390 
58-348 

66-876 
65-280 
66-032 
65-397 
65-797 
66-022 
66-agv 

25+ 72-466 
25+ 70-402 
25+ 69-385 
25+ 70-430 
25+ 69-355 
25+ 72-262 
25+ 68-547 
25+ 72-388 
25+ 70-244 

20+ 
20+ 
20+ 
20+ 
20+ 
20+ 
20+ 

76-582 
73-417 
1974 
1975 

75-628 
73-449 
73-agv 

I . 

0,52,0 .91?_1 .• ~~-- ____ -·-------

0,45,4 . 91~1 .. ~~-------- -----.-

0,31,9 
0,34,1 
0,36,3 
0,36,0 
0,37,12 

0,30,8 
0,34,0 
0,35,2 
0,35,5 
0,36,2 
0,36,5 
0,42,0 

. 92~.?:~~------- -------­

. 91~~ .. _3-~--------------­

. 92~? ... ~~-------- ------­
. 92~ 1·i~-------- --- .. -­
. 9 ... ~_8_,_1_!_-- ------- ••••. 

. 92~~.?.~-.-----~~~.-

. 92~i.P.~~ ........ --- .. 
. 92~i.P.~~ ...... -.. ----
. 9.~~.1~ --------------­
. 91~1.).~--------.--- ---
. 9. ~~·-~-~--- ......... -.. 
. 92~} ... ~? .... .... --.----

0,32,5 .9!~~.-~~-------~~~--
0,33,0 . 9z~.9_,i~-- _____ ..... __ _ 
0,33,0 .9J1_,;1_~----··········· 
0,31,5 .91~_1 .. ?.~---------------
0,33,5 .9}_3_P.~- -- ------------
0,37,8 .9 ... ~,?_,_~~----- -- --- -- ---
0,35,9 . 92~1._3_~---------------
0,37,9 .9!~P..i~---------- ····· 
0,43,0 .. . 92~-1_,.?:~---------------

0,33,0 
0,34,5 
0,35,7 
0,40,0 
0,36,9 
0,44,8 
0,37,0 

.9. ~_3 ... ~~ -- .--- .• -.-- ••• 

. 9 ... ~?..~~ --- --·· ... -- ... 

. 91?1.~~ ..... --- .... ---

. 9z~?..~~ ...... --- ..... . 

. 92~?:.?.~- --------- .-.-­

. 92~_3_,?.!-- ------------ ­
AA 

fm '97 



Swol1894 

Heren/2entlemen/herren/messieurs 
Programmanummer: 8 

NK '97 

50 meter 

/ 
• ...,. f' '-' ~- / 

I ,-f 
Open Dutch Masters 

vlinderslag/butterfly/schmetterlinglpapillon 

Baan: MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Jnschr. tijd: -~~~:.t!J~.=-~~-~~~:. 
I Wolfgang Jontza SSVRheydt Deu 65+ 1931 0,45,0 .9:~~;~:1 .... .... ..... . . 

2 

Manfred Strate 

Nic Geers 
Manfred Bottin 

SV Langenfcld 

Gouwestaete 
S V Langefeld 1 91 2 

Dcu 60+ 

Ned 55+ 
Dcu 55+ 

1936 

38-606 
1941 

Henk Wisselo AZC Masters Ncd 50+ 47-001 

2 
3 
4 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

* Jan Koen Anthoni 
Harry Dokter 
Maarten van Ettinger 
Winfried Stahlschmidt 

* MarkEiigh 
Rolf Aust 
Jan Vonk 
Joop van Dijk 
Corvan Es 
RuudPaape 
Jan de Heer 
Dré Klaassen 

Rapido '82 
Swol 1894 
IJZen PC 
VFR Übach-Palenberg 

Old Dutch 
VFR Übach-Palenberg 
De Amer 
KZ & PC De Steur 
De Amer 
IJZen PC 
AZC Masters 
Aqua Novio '94 

Ncd 
Ned 
Ned 
De u 

Ned 
De u 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 

* Kees-Jan van Overbeeke OZ & PC Oldenzaal Ned 
Ned 
Ncd 
Ncd 
Ned 
Ned 

2 
3 
4 
5 
6 

Fred Vollebergh Swol 1894 
Marcus Gharbi De Aalscholver 
Anton Heinsbroek KK Donk Breda 
Egbert Rotman KZ & PC De Steur 
Roland Heymerikx NV A HHC Haarlem 

** Edwin van Norden AZ & PC Anova Ned 
2 Roland Boomsma HZPC Heerenveen Ned 
3 Frank Jansen VFR Übach-Palenberg Deu 
4 WiJjam Nijenhuis De IJssel Ned 
5 Marwin de Jong De Aalscholver Ned 
6 Henri Rodenburg Gay Swim Amsterdam Ned 
7 Hans Gerritse AZ & PC Anova Ned 
8 Erik Wetsteyn ThialfPiranha Enschede Ncd 
9 Paul Bakkum OZ & PC Arethusa Ned 
I 0 Adriaan Overheul ZV Zaltbommel Ned 
11 Tom Dimmendaal ThialfPiranha Enschede Ned 
12 Jaco Uittenbogaard Zwemlust den Hommel Ned 
13 Michel Hulshof Aqua Novio '94 Ned 
14 Jos Verhoeven De Aalscholver Ned 
15 Matbias Mehl TV 186 I Neu-Tsenburg Deu 

Oceanic Time Result Blad5/Pagina 3 

45+ 
45+ 
45+ 
45+ 

40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 
40+ 

35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 

30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 

49-015 
51-013 
50-634 
1948 

57-018 
1953 

54-659 
57-537 
53-626 
56-agv 
56-026 
56-725 

62-675 
61-300 
62-259 
59-941 

1958 
61-998 

63-801 
64-209 

1966 
64-567 
67-407 
67-025 
66-agv 
65-467 
63-859 
66-170 
63-agv 

1963 
63-369 
63-329 

1963 

0,34,5 .9:~~ .. ?!. .............. . 

0.34.0 .Q:~?; _I_~ ----------····· 
0.36,48 -~~~:?/>?. .............. . 

0.32.5 .9:~? .. ?.~---------------

0.29,5 
0.31.0 
0.34.0 
0,35,0 

0.29.0 
0.30,0 
0.32.5 
0,34,0 
0.35,5 
0,42,0 
0.39,0 
0.41,0 

0.27.28 
0.28.4 
0.30.0 
0.33 ,0 
9.99,9 
1.07,88 

0.26,7 
0,27,1 
0,29,8 
0,29,0 
0.32,0 
0.30,0 
0,32.0 
0.29,5 
0.33.0 
0.32.5 
0,32,0 
0,31,5 
0,33,5 
0.30,5 
0.42.0 

.9:~}:9.~ .............. . 

.9!~?:?.~ .. --------- -.. -

.9:~?:~-~- -------- ... ---

.9:~~)-~-- --.--- ..... .. 

.9:??.-?L. ______ . ____ . _ 

.Q:??--?.~ ... -... -.------

.9:~ ?~- ?~ ..... ---. ------

.9:~?).~- -- -·-- ------ .­

.9:~?_,?_~ ... ------ ·--- --

.9:~9:?.~ .. ---------- .. . 

.9:~_1_.?_~----- ........ --

.9:~} .. ~------------··· 

.9:?? .. ~-~------------ --­
() 29.40 
····-~··········· ····---

_9J9.&l ............. .. 
_Q:~?).~ -----------.--. 
.9:~?.??. ... -.... --- ---
.!~~?--?.~ ... --- --.-----. 

.9t?~-- ?-~ .. ---- -~-~~- ­

.9:??..??----------.---­

.9:??:~-~-.-------------

.9a??_,~_q .. ............ . 

.9.~91~-~-- -----------­

.~~~_1.??.~~- -----------­

.9:~) :?.~~-.-.---- -----­
_Q!~ ).~?.~--. -----------­
.9:~-~--~-~~----- -- -----­
_9:~ _1.1~-~~-.- .. --- -----­
. 9! ~ ~J 9.~ --. -. -. ------ -­
. 9 !~ ?_,_1_~.--.--- .. -.. ---
.9:n,_1_~ __________ .. ___ 
.Q:~~--?-~--------.---- .. 
. 9: ~ ?.? 9.~ --- ------- -----

fm '97 



ltt F 
SwoJ 1894 NK'97 Open Dutch Masters 

Herenigentlemen/herren/messieurs 
Programmanummer: 8 50 meter vlinderslaglbutterfly/schmetterling/papillon 

Baan: MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: -~~~~~-t!j~_:_~~~-<!1.:~.:. 
1 BartRomeyn Hellas Sittard Ned 25+ 68-159 0,27,7 .9!??J9.~--- --------- -- -
2 Edwin Nijmeijer ZPCBreda Ned 25+ 69-819 0,28,5 -9!?~}-~--- ----- ----- --
3 René Sitters Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 72-330 0,31,0 0,31,05 
4 EricKroon SCOM Ned 25+ 70-585 0,29,8 0,31,32 
5 Hans Scholten Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 70-345 0,30,0 0,31,67 
6 Raymond Verhoeven De Roersoppers Ned 25+ 71-353 0,33,0 0,32,31 
7 MarcoMoers De Roersoppers Ned 25+ 1972 0,31,7 . 9!E,?.~-- ----- --- -----
8 Robert Mülders VFR Übach-Palenberg De u 25+ 1969 0,33,5 .9!~?J~-~- - - --- ----- ----
9 Jeroen te Paske ASZV Spons Ned 25+ 69-002 0,34,0 . g!~.?J?.~ -- ---------- ---
10 Peter Korthals W ASPO Nordhorn De u 25+ 1971 0,27,0 AA 

· --~~~--· ·· ·····- - ------

·------ ----- --------···· 1 Martijn van Buuren IJZen PC Ned 20+ 76-423 0,29,0 . 9!? ?J ~- ----- - -- ------ --
2 Vincent van Soest Zwemlust den Hommel Ned 20+ 73-420 0,29,2 . 9 !? ?J ?.~- ---- ---- -- ----
3 Patriek Wijlens Thialf Piranha Enschede Ned 20+ 77-565 0,30,0 .9!~9J?~ --- --- -------- -
4 Richard Scholtens ZPC Appingedam Ned 20+ 76-560 0,29,7 .9!~9)?.~---··········--
5 Erwin Hoogeveen Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-746 0,30,0 .91~ }.J.?~---· ·- - . --- ... -
6 Kasper van den Berghe Swol1894 Ned 20+ 1973 0,35,0 .9l~~J9.~---·- ... .. -··--
7 Aijan Aalhers Swoll894 Ned 20+ 1975 0,34,0 .9.~ ~)?.~ - - ------ ---- .. -
8 Miehiel Y skes Swol1894 Ned 20+ 73-400 0,34,00 . 9.~?.~?.~ ---------------

Oceanic Time Result BladS/Pagina 4 fm '97 



Swol1894 

Dames/women/damen/dames 
Programmanummer: 

MR Naam: 
1 * Jeltje van Bergen 
2 Iet Maassen 

Uitslagen 
9 

Vereniging: 
Oceanus 
Oceanus 

NK '97 

'W 
l Open Dutch Masters 

100 meter wisselslag/individual medlyllagen/ 4 nages 

Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: . ~~~:-~J~:-~e_<;~~~:-
Ned 60+ 35-719 1,35,0 }_~_q,_~? ______________ _ 
Ned 60+ 34-634 1,57,4 }.?~·-~? .............. . 

1 
2 

* Judith van Berkel de Wijs De Gouwe Staete WaddiX'o Ned 55+ 
55+ 
55+ 

42-801 
42-167 
42-169 

1,32,4 
1,57,0 
2,00,0 

1 
2 
3 
4 

1 

I 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

2 

3 
4 
5 

Idavan de Meer de Koning Nieuw - Vennep Ned 
Mady Vreeken Nieuw- Vennep Ned 

Greet Brehler 
Mieke Strijbis 
LenyKamp 
Erika Alberti 

Hatto Heim 
DAWProface 
AZC Masters 
Tus Do-Wellinghoven 

Ned 
Ned 
Ned 
De u 

50+ 
50+ 
50+ 
50+ 

44-474 
45-652 
44-006 

1944 

Corine Kalbfleisch DWTHaarlem Ned 45+ 52-679 

* Hetty de Rooij 
José Driessen 
Tonny den Braber 
Leny de Jong 

** Ineke Hond 
Monika Heinsbroek 
Silvia van Keulen 
Linda Wibbelink 
Margriet Grove 
Melita Lever 
Trudy van der Graaff 

Z & PC de Houtrib 
DAWProface 
SCOM 
Nieuw- Vennep 

De Amstel 
KK Donk Breda 
AZ&PCAnova 
Z en PC Steenwijk 
Oceanus 
SG Berkelduikers 
OZ & PC Arethusa 

·saskia Phaffvan Minnen PSV 
Monique Jatving 
Petra Frowijn 
Annette van Amersfoort 
KarinBaas 
Maja Strucker 

OZ & PC Oldenzaal 
uzcs 
ZV de Meeuwen Diemen 
AZ&PCAnova 
ZPCBreda 

Ned 40+ 
Ned 40+ 
Ned 40+ 
Ned 40+ 

Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 

Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 

35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 

30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 

56-806 
57-732 
57-600 
55-172 

62-368 
60-925 
60-366 
59-300 
62-604 
58-348 
59-736 

66-876 
67-873 
66-agv 
66-316 
66-agv 
66-805 

Oceanic Time Result Blad6/Pagina 3 

1,46,0 
1,42,4 
1,58,0 
2,30,0 

}.1~-q-~~------ ---------
} -'~-~.}.? ..... ......... . 
} .. ?.~.-~? .. --- .. -... -.. . 
. ~.~9} .. ~~ . - .......... -.. 

1,37,5 __l_,?_~,_Q? ___ ___________ _ 

1,18,0 
1,33,0 
1,41,2 
1,55,0 

1,,11,0 
1,20,0 
1,19,7 
1,16,0 
1,27,5 
1,24,56 
1,33 ,93 

1,14,0 
1,17,62 
1,15,0 
1,19,9 
1,35,0 
1,51,0 

. ).1~-~ .. ~~--- ---------.-. 
}.1?.~.-~~ --- -- -- ... -- .. . 
_).!~_q.~~-- --- ---.-----. 
AA 

.. 1}9J. •. ~~---- -- -~~~--

..1.~ .1.~,-~~ .. ---- ........ . 

. _1}_~.-~! ....... ---- ----

. ) .. _lJ.,~~- . - --- -- ---- - --
. !}~-~·~? __ ______ ______ _ 
.! .. ~-~';.~! .............. . 
}_,~-~.-~?- -·-··-····· ---

.. 1.~!_1A~ · · ---. ----- ... -

.. 1.~E .. ~Q ........... ----
,.1_,~-~.-~Q .. . . . ... -.. ----
. !.~_3_ •. ~~ ....... ---··· -· 
.!.?? .. ~ ! ....... ---- ----
.~~~~ ~! ~? ... . -- ----·· 

fm '97 



l'/ ··'"' '7 
Swol1894 NK '97 Open Dutch Masters 

Dames/women/damen/dames Uitslagen 
Programmanummer: 9 100 meter wisselslaglindividual medly!lagen/ 4 nages 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: .~.:l!.'Y: -~iJ.'!=...~-~<:<?!"~:-
1 Natbalie Koekkoek Z en PC Steenwijk Ned 25+ 72-466 1,14,0 }.~_1_q -~Q ... ------ ----- -
2 Gudule van der Meer ASZV Spons Ned 25+ 72-001 1,11,0 }}}_q,_~? ----- ---- ----- -
3 Dénise Weerd De Aalscholver Ned 25+ 69-385 1,13,0 ,} ,~}_~.-~~ ------- --- -----
4 Margriet van Staveren Swol1894 Ned 25+ 70-402 1,15,0 . }.~}.~.~? ......... ...... 
5 Lidia Rosenbrand AZC Masters Ned 25+ 70-045 1,15,0 . };}_~.-~~--- --- ---------
6 Hedi van Ditzhuyzen DeKwakel Ned 25+ 70-430 1,15,0 . J.~J.~~~~-- - - ---- - - -- - - -
7 Gerlinde Borst Hatto Heim Ned 25+ 72-541 1,12,5 , },}._~.-~~- --- -----------
8 Gonda Stigter KK Donk Breda Ned 25+ 70-972 1,19,8 . }:}~~q~--- - --- - -······ 
9 Corina van Grootheest Noord Veluwe wezep Ned 25+ 72-238 1,18,9 . _1.?~-~·-~!--- -- - -- --- - ---
10 Desiree Koopman SCOM Ned 25+ 68-547 1,18,9 .!.~?_1_ -~~---- - .. --------
11 logeborg Hettinga DeAmer Ned 25+ 71-711 1,20,0 .. ~?_l_,_~L .. --.--. -- --- · 
12 Annette de Visser ZV de Meeuwen Diemen Ned 25+ 71-363 1,19,9 . .1.~?.~·-~~ - -- --- ....... --
13 Monique Aaldenberg Swol1894 Ned 25+ 70-352 1,26,0 . }.~?.~~~~- --- --·-······ · 
14 Ankie Remmers De Aalscholver Ned 25+ 70-381 1,28,04 ..IJ?.~.-~?.--------------
15 Astrid Hegemann TV 1861 Neu-Isenburg De u 25+ 1969 1,35,0 ..lJ?.~.-~?.- --- ..... --· .-
16 Meke Oomeos ZPCBreda Ned 25+ 70-767 1,28,0 .. 1.??.~.-~?. ··----- -- -.. -. 
17 Ellen van den Berg Oceanus Ned 25+ 69-768 1,40,0 . J.~~-~·-~~---------------
18 Petra Reuvekamp Swol1894 Ned 25+ 70-999 1,44,0 1,44,26 
19 Iris Assemberg De IJssel Ned 25+ 68-999 2,00,6 2,01,14 
20 Wendy de Nieuwe NVA-HHC Ned 25+ 69-999 2,28,35 2,32,27 

1 Miranda den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 75-783 1,13,0 }}_~.-~~ --- -- -- ---- ... . 
2 Wendy Nederkoorn OZ & PC Arethusa Ned 20+ 74-522 1,19,0 , }_ }_~~~~--- ············ 
3 Mixjam Geurtse Thialf Piranha Enschede Ned 20+ 75-369 1,19,6 }_,_1_~.~? .. .. .. ..... -.- -
4 Inez Heideman OZ & PC Oldenzaal Ned 20+ 75-674 1,18,5 __ 1 __ 1_~.-~? .... -.-.-- .. ---
5 Sonja Damberg VFR Übach-Palenberg De u 20+ 1975 1,18,5 }Jf_q,_~ !...- .-.-- ------
6 Crystel Homma Swol1894 Ned 20+ 73-agv 1,28,0 }}.~.-~Q _____ -. ·-------
7 Judith van de Belt Swol1894 Ned 20+ 74-084 1,26,0 .}_.?_~,_1-~--- .---- - ----- -
8 Esther Bakker De Aalscholver Ned 20+ 75-363 1,28,46 . }.~?.~~~? ..... .......... 
9 Leonie Anema ZV de Meeuwen Diemen Ned 20+ 74-489 1,25,4 .. 1.~?.~.-~ ! . ----- .. -.. -.. -

Oceanic Time Result Blad6/Pagina 4 fm '97 



fy · ' - ~· · 

lopen Dutch Masters Swol1894 NK '97 

Herenigentlemen/herren/messieurs 
Programmanummer:· 10 100 meter wisselslag/individual medly/lagenl 4 nages 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: lnschr. tijd: .<?.t:~·.!~.i~!-~':~9!.~: . 
1 Ru Holtes De Dolfijn Ned 70+ 25-269 1,55,0 -~·-~~ ~~~-- ...... ----- ... 

···------·-·-----------· 1 * Wim Termeer DZPC Drachten Ned 65+ 31-965 1,41,0 -~·~~~~9 ................ 
2 Carel van de Plas Avena Joure Ned 65+ 30-279 1,50,7 -~,-~Qa !~ ...... -- --- -- ... 

* Wolfgang Jontza SSVRheydt De u 65+ 1931 1,32,0 AA 
--- ----- -- ----- -------· · 
---------------····-- -- · 1 Manfred Strate SV Langenfeld De u 60+ 1936 1,20,5 _l_,_~?a? ~- .... ... --- ..... 

2 * JanEichhom Lisse Ned 60+ 37-125 1,25,5 } ... ~~"?? ................ 
3 Rob van Gestel WZK Ned 60+ 35-002 1,59,0 -~·.3.QaQL ............ .. 
4 Gregor Pompen Aqua Novio '94 Ned 60+ 37-002 1,35,0 _l_,}~tQ?.--- --.--- --- •• . 
5 Herman Rademaker De Dolfijn Ned 60+ 36-134 1,32,0 _1_,_3_~~?~ .. --- --.---.- ... 

-------····---------- ··· 1 Nic Geers Gouwestaete Ned 55+ 38-606 1,20,0 -~·-~?a?~ .. --- ...... -.... 
2 Manfred Bottin SVLangefeld 1912 De u 55+ 1941 1,27,77 -~·J.?~?~ .. ··---.----.... 
3 HenkAbels OldDutch Ned 55+ 41-026 1,25,0 -~.}~t1L ... ___ . _ ...... 

*********••M••••••••••• • 

1 * Donald Uijtenbogaart De Dolfijn Ned 50+ 47-665 1,13,79 ) .. na?~-- ___ .. ~M:~ ... 
2 RobHanou Oceanus Ned 50+ 43-682 1,14,80 _l_,_~~t~~- ......•• •.. --- . 
3 Willem Bijleveld AZ & P-C Anova Ned 50+ 47-338 1,31,11 -~-~?t ! ?. -- ---- .... ·-- .. 

****••••••••M•••••***** ' 

1 Maarten van Ettinger IJZen PC Ned 45+ 50-634 1,11,00 _1_,_1_ ~t~? .... -.... -- ..... 
2 Bé van der Ziel Swoll894 Ned 45+ 52-204 1,19,0 -~·-~~a~~-.-- - -- ... .... .. 

** Robert Weijhenke t IJ Amsterdam Ned 45+ 52-880 1,07,5 AA 
----- ------------------ · 
----------------------- · 1 K.laus Schröder SG Lübeck De u 40+ 1956 1,10,00 _l_,_~Q~??~---· · ·--- ..... 

2 MarkEligil OldDutch Ned 40+ 57-018 1,10,0 -~·).Q .??P.-.- ........ -.. 
3 Charles Bos De Roersoppers Ned 40+ 53-018 1,12,0 ) ... ~~-!~------· ····· ·· --
4 Marty Veen Z en PC Steenwijk Ned 40+ 56-038 1,14,0 _1_,_1_ ~ "~ ? .... -..... -... -. 
5 Tomas Bruijnesteijn HetY-mere Ned 40+ 57-881 1,24,00 _1_,_~~~~? .. ---- -...... -.. 
6 Jan Timmerman IJZen PC Ned 40+ 57-433 1,35,0 -~·.3.! t?9 .... --- .... .... . 
7 Dré Klaassen Aqua Novio '94 Ned 40+ 56-725 1,50,0 _1_,_3_~a~? ................ 
8 HarmLahuis Z & PC de Houtrib Ned 40+ 54-780 1,45,9 -~·-~! t!?.--.---. ··--· ... 

------ ·· ---------· ······ 
* Kees-Jan van Overbeeke OZ & PC Oldenzaal Ned 35+ 62-675 1,03,06 _l_.~~ t?? .. -- -- --· ... -- . . 

2 Fred Vollebergh Swol1894 Ned 35+ 61-300 1,07,0 -~·Q<?t?~--- ...... --- .... 
3 RonPhaff PSV Ned 35+ 62-924 1,09,9 _1_,_1_~tQ?. __ ____ _ .... .. . . 
4 BemdK.lug W ASPO Nordhom De u 35+ 1960 1,11,0 _l_,_~!t~~---· ···· ···· ··--
5 Peter Schoenmakers De Roersoppers Ned 35+ 59-309 1,12,0 _1_,_1_~~?? .... .. -......... 
6 Ronald Grove Oceanus Ned 35+ 61-603 1,10,0 -~·.1. ~ t ~? ................ 
7 Ron Gerrits Swol1894 Ned 35+ 60-389 1,11,0 _l_,_l_~t?? ~- .... -........ 
8 Hans Verlinden Hellas Sittard Ned 35+ 59-670 1,12,0 -~·.l.~t~?P. ....... -...... 
9 Robin Prins ZPCBreda Ned 35+ 62-809 1,12,7 _l_,_~~~Q?. ·····-.- --- .. .. 
10 Marcus Gharbi De Aalscholver Ned 35+ 62-259 1,14,0 _l_,_~~ t<?~ .......•. -- .- .• . 
11 Paul van der Voort ze Zeist Ned 35+ 62-679 1,13,4 ) .•. ~?a~~------ .. .. -..... 
12 Marcel Tuyl OldDutch Ned 35+ 60-021 1,14,0 _l _ _1_ ~~~? .......... -- .... 
13 Paul van der Ploeg KK Donk Breda Ned 35+ 60-859 1,17,9 -~·-~~ t~?.- .... ---- -- -- .. 

Gudo Hemeltjen W ASPO Nordhom De u 35+ 1961 1,05,0 AA 
----·------------------ · 
-- -~ ---·--- ---------- -- · 

Oceanic Time Result Blad6/Pagina 3 fm '97 
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17 f Swol1894 NK '97 Open Dutch Masters 

Herenlu;entlemen/herren/messieurs 
Programmanummer: 10 100 meter wisselslag/individual medly/lagen/ 4 nagcs 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: .<!.t:~~·.rt.i<!:.~~~~_r-~: . 
1 Marcel Ekkelboom W ASPO Nordhorn De u 30+ 1964 1,03,0 102 94 

--~·····-~---·--------- · 
2 '~'* Roland Boomsma HZPC Heerenveen Ned 30+ 64-209 1,01,2 .~.~~ ~! 9.-------------- . 
3 Johnny Manders Zeester - Meerval Ned 30+ 66-032 1,06,0 _1_.~~~?? ... --------- --- . 
4 Pieter Kerremans Hellas Sittard Ned 30+ 66-447 1,08,0 -~·~~~~? .. ----- ------ --· 
5 Arnold de Rover De Futen Ned 30+ 64-701 1,08,0 _1_,_(~~~~9 ... ---- ------- -· 
6 Wiljam Nijenhuis De IJssel Ned 30+ 64-567 1,08,0 1,09,08 
7 Joost Kuylaars ZPCBreda Ned 30+ 66-024 1,09,0 1,09,58 
8 Jan Kees Boer Gay Swim Amsterdam Ned 30+ 64-020 1,09,0 1,10,10 
9 FrankPool W ASPO Nordhorn Deu 30+ 1964 1,09,0 1,10,64 

10 Erwin Looijenga De Aalscholver Ned 30+ 66-297 1,08,2 _I_,_ u~~~-- - ---------- --. 
11 Erik W etsteyil Thialf Piranha Enschede Ned 30+ 65-467 1,10,0 _l_,_~?~Q9 ....... -------- . 
12 Jan Wierenga De Aalscholver Ned 30+ 64-399 1,13,5 -~·-~~~?~.-----.- ....... . 
13 Tom Dimmendaal Thialf Piranha Enschede Ned 30+ 63-agv 1,14,0 _1_,_1_~~~? •... ... ------- -· 
14 Marcel van der Lem SCOM Ned 30+ 65-548 1,10,7 _1_,_~ 1.~~- - -- ... -- ....... 
15 Gerard Verschoor SCOM Ned 30+ 65-598 1,46,0 -~·~~t~?.---- .... -.--- .. 
16 Adri Pasman VZ&PC Ned 30+ 64-408 1,25,0 } .. ~~t~9.-- ----- ........ 
17 Matbias Mehl TV 1861 Neu-Isenburg De u 30+ 1963 1,35,0 132 60 

----------------------- · * Hayo van der Werf Aqua Novio '94 Ned 30+ 67-461 1,25,0 AA 
----------------------- · 
-------· ··--··---------· 1 * Agnus Gerringa Z &PCBubble Ned 25+ 71-309 1,02,0 } ... ~~t~?.--- --- ......... 

2 Peter Korthals WASPO Nordhorn De u 25+ 1971 1,0\0 _1_,_~?.~ L ...... ···---- -· 
3 Casper de Zeeuw ThialfPiranha Enschede Ned 25+ 70-530 1,08,0 -~·-Q?t~? ~--- .... --- ---· 
4 Gunther Strötker W ASPO Nordhorn De u 25+ 1972 1,05,0 _1_,~?.?~ ..... -----· --· 
5 Edwin Nijmeijer ZPCBreda Ned 25+ 69-819 1,06,0 _l_.~~t! 9 ........ -.-----. 
6 Michael van Bekkum ThialfPiranha Enschede Ned 25+ 72-336 1,11,9 -~·-~!.!~---·-·········· · 
7 Rutger Sturkenboom Zwemlust den Hommel Ned 25+ 70-999 1,11,0 -~,_1.! t~? ... -...... --- ... 
8 Ronald Verstraeten Hellas Sittard Ned 25+ 72-403 1,12,0 ! .. ~~{~?. ··-- .. -··---- .. 
9 Peter Bruins Njord Veldhoven Ned 25+ 70-717 1,12,0 -~,_1-~t!? ... -.. --- .. -- --· 
10 Bert Oosting Gay Swim Amsterdam Ned 25+ 68-021 1,19,0 -~·-~~t??.-.-- ....... ---· 
11 Marcel van de Nes De Aalscholver Ned 25+ 71-187 1,20,89 -~ ~!t~~-- .. ---. -·-- --· . 
12 Jeroen te Paske ASZV Spons Ned 25+ 69-002 1,22,5 -~~~~l.~?.-------------- . 

Anthony van de Giessen OZ & PC Arethusa Ned 25+ 68-763 1,23,5 -~M}J}.~.-~~-.-- ---- --- · 

-- ----------------- --·· · 1 Vincent van Soest Zwemlust den Hommel Ned 20+ 73-420 1,05,0 -~·-Q~t~? .. -............ . 
2 Richard Scholtens ZPC Appingedam Ned 20+ 76-560 1,06,8 L~Q"~9 ................ 
3 Vincent Versteeg Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-742 1,09,67 _1_,_~ ! ~~?.--- ..... ----- -· 
4 André den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-748 1,18,1 _1_,_~~{~?.------- ........ 

Oceanic Time Result Blad6/Pagina 4 fm '97 

,, 



Swol1894 NK 1997 
;s/ 

Open Dutch Masters 

Dames/women/damen/dames Estafette 
Programmaoummer: 11 4x50 meter vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

MR Vcreni in Nr.: Deelnemer 1 Nat.: Record: 
1 * Oceanus 1 Jannie van Hemert 37-661 

2 Iet Maasen 34-634 
Ned 240+ 3,08,5 3,07,95 NMR 

3 Jeltje van Bergen 35-719 
4 'j 3 )- 3 

2 * OldDutch 1 Nelleke Nollen 19-362 
2 Loekie van Huissteden 45-024 

Ned 240+ 3,08,0 3,08,94 
3 Elly ten Oever 29-023 
4 34-0 3 

l Swoll894 i Carla van Dalen 61-321 
2 Marty Bijlsma Zijlstra 51-271 

Ned 160+ 2,14,0 2,15,27 
3 Bea Pool 49-009 
4 

2 VFR Übach 1 
2 Cristine Sacher 

De u 160+ 2,30,0 2,33,22 
3 Sonja Damberg 1975 
4 ) A 111 193 

3 AZC Masters 1 LenyKamp 44-006 
2 Ati Derkse I 29-003 

Ned 160+ 2,47,0 3,04,37 
3 Mieke van der Fluit 54-047 
4 

1 ** Swol1894 1 Christien Nieuwenhuis 51-192 
2 Petra van Staveren 66-401 

Ned 120+ 2,01,{) 1,57,64 EMR 
3 Margriet van Staveren 70-402 
4 1 I 

2 De Aalscholvel 1 Ankie Remmers 
2 Marijke Le Loux 65-280 

Ned 120+ 2,12,02 2,14,42 
3 Enneke Helden 53-350 

4 j 69-
3 AZ&PCAnm1 Petra Frowijn 66-946 

2 KarinBaas 66-agv 
Ned 120+ 2,16,0 2,15,66 

3 Sylvia van Keulen 60-agv 
4 lin 5 - 3 

1 * HattoHeim 1 Inge Molenwijk 68-447 

2 Betsy Bonhof 65-397 
Ned 100+ 2,03,0 2,03 ,48 NMR 

3 Sandra van de Flier 68-278 

72-541 

Oceanic Time Result Blad2/Pagina 2 fm '97 



Swol1894 NK 1997 

Heren/gentlemen/herren/messieurs Estafette 
Programmanummer: 12 

MR Vereniging: Nr.: Deelnemer 1 
1 W ASPO Nordhom 1 Gudo Hemeltjen 

2 Marcel Scholten 
3 Gw1ther Strötk:er 
4 Marcel Ekkelhoom 

2 * De Aalscholvers 1 Jos Verhoeven 
2 Marwin de Jong 
3 Erwin Looijenga 
4 Marcus Gharbi 

3 * De Schotejil 1 Hans Kooyman 
2 Peter Kooyman 
3 Jolm Albrechts 
4 Arthur Westennan 

4 W ASPO Nordhom 1 Peter Korthals 
2 Herbert Egberts 
3 FrankPool 
4 BemdKlu!!. 

5 ZPCBreda 1 Edwin Nijmeijer 
2 Ad van Oosterhout 
3 Robin Prins I 

4 Joost KUYlaars 
De Roersoppers 1 MarcoMoers 

2 Peter Scoenmaker 
3 Charles Bos 

6 4 Ravmoud' ~I· ll 

Gay Swim Amsterdll 1 Bert Oosting 
2 Jankus de Boer 
3 Henri Rodenburg 

7 4 Jan Gert Notebomer 
AZ&PCAnova 1 CorKlomp 

2 Willem Beyleveld 
3 Hans Gerritse 

8 4 Edwin van Norden 
9 Aqua Novio '94 1 Klaassen 

2 Hajo van de werf 
3 Michel Hulshof 
4 Peter S1nit 

1 Th i alf Piranha 1 Michel van Bekkum 
2 René Sitters 
3 Erik Wetsteyn 
4 rasner__de_Ze_enw_ 

2 Zwemlust den Homr 1 Maurice van Soest 
2 Rutger StuTkenboom 
3 Jaco Uittenbogaard 
4 Sebastiaan R_enshof 

Uitslag 
4x50 meter 

Nat.: 
1961 
1966 

De u 
1972 
1964 
63-329 
67-407 

Ned 
66-297 
62-259 
1969 
1967 

Ned 
1960 
1969 
1971 
1961 

Ned 
1964 
1960 
69-819 
54-801 

Ned 
62-809 
ó6-024 
1972 
59-309 

Ned 
53-018 
71-353 
68-021 
64-020 

Ned 
67-025 
66-020 
54-337 
47-338 

Ned 
66-agv 
63--u&l 
72-462 
67-461 

Ned 
63-369 
71-4ó0 

72-33-
72-330 

Ned 
65-467 
70-530 
70-342 
70-999 

Ned 
63-agv 
68-650 

Oceanic Time Result Blad3/Pagina 4 

I_) )J.t/ (~ l n Dutch Masters 

vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

Groep: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 

120+ 1,41 ,0 1,48,05 

120+ 1,45,5 1,49,65 

120+ 1,46,0 1,49,81 

120+ 1,50,0 1,49,98 

120+ 1,54,0 1,51,20 

120+ 1,52,5 1,55,59 

120+ 1,54,0 1,56,58 

120+ 1,53,5 2,01,19 

120+ 2,16,0 2,05,24 

100+ 1,48,9 1,50,56 

100+ 1,51,7 1,50,66 

fm '97 



Swol1894 NK 1997 

/.S~ / -~/ 
J" Open Dutch Masters 

Herenigentlemen/herren/messieurs Estafette Uitslag 
Programmanummer: 12 4x50 meter vrije slag/freestyle/ freistillnage libre 

MR Vereniging: Nr.: Deelnemer 1 Nat.: Groep: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Swol1894 1 Hans Spijkerman 47-008 

2 Gerard Wezenberg 50-010 
Ned 200+ 2,10;0 2,07,63 

3 Otto Kooikers 40-002 
4 Jan -...-~•. 51-2_12 

2 Swol1894 1 Henk Snellink 46-005 
2 Jan Pri.ns 51-012 

Ned 200+ 2,14,0 2,10,45 
3 Joehem van Zanten 36-001 
4 JanBouwman 52-015 

3 AZC Masters 1 Broer Lamers 20-023 
2 Arie van Woudenberg 47-013 

Ned 200+ 2,34,0 2,38,12 
3 Henk Wisselo 47-001 
4 Jan de Heer 56-026 

1 * Swol1894 1 Harry Dokter 51-013 
2 Jappie Kuiper 1955 

Ned 160+ 1,50,0 1,50,98 NMR 
3 Ron Gerrits 60-389 
4 Fred Vollebere:h 61-300 

2 * HetY 1 Robert Weyhenke 52-880 
2 Karel Bruhil I 56-agv 

Ned 160+ 1,55,0 1,57,30 
3 Thomas Bruijnesteijn 57-881 
4 Eric T .an~Yhorst 62-818 

3 OldDutch 1 MarkEligh 57-018 
2 Mike van de Vijver 57-017 

Ned 160+ 1,58,5 1,57,45 
3 Koert Ritmeijer 57-019 
4 HenkAbels 41-026 

... 
Oceanic Time Result Blad3/Pagina 3 fm '97 



Swol1894 

Mix 
Programmanummer: 

MR Vereniging: 
1 AZC Masters 

1 DAWProface 

2 AZC Masters 

1 KK Donk Gouda 

2 Aqua Novio '94 

NK 1997 

Estafette 
13 

Nr.: Deelnemer 1 
1 LenyKamp 
2 Broer Lamers 
3 Ati Derkse 
4 A ri e van_Woodenbere. 

1 Huub Verbeek 
2 José Driessen 
3 Paul van Berkurn 
4 Mieke Stiibes 
1 Mieke van der Fluit 
2 Jan de Heer Henk 
3 Wisselo 
4 Lidia Rosenbrand 

1 Paul van der Ploeg 
2 Gonda Stigter 
3 Anton Heinsbroek 
4 ""· Ikinsbroek 
I Astrid de Swart i 

2 Jacqueline Schaafstra 
3 Hajo van de Werf 
4 Michel Hulshof 

3 TV 1861 Neu-Iser 1 Astrid Hegemann 
2 Mathias Mehl 
3 Maria Weiroer 
4 Thomas Müller 

1 · scoM 1 Gerard Verschoor 
2 EricKroon 

3 Desiree Koopman 

4 Marcel van der Lem 
2 OZ & PC Arethus 1 Anthony van de Giessen 

2 Mm:jolein van de Giessen 
3 Cmmy Heinen 
4 Paul van de Heuvel 

/'open Dutch Masters 

4x50 meter vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

Nat.: Gro<]!_: Inschr. tijd: Gezw. ti.id: Record: 
44-006 
20-023 

Ned 240+ 3,05,0 3,ll,44 
29-003 
47-013 

58-agv 
57-733 

Ned 160+ 2,14,32 2,20,27 
50-727 
45-652 
54-047 
56-026 

Ned 160+ 2,18,0 2,37,32 
47-001 
70-045 

60-859 
70-972 

Ned 120+ 2,04,0 2,04,43 
59-941 
60-925 
56-468 
65-467 Ned 120+ 2,27,0 2,14,03 
67-461 
63-369 
1969 
1963 

De u 120+ 2,35,0 2,43,62 
1953 
1970 

65-598 
72-570 

Ned 100+ 2,03,7 2,02,29 
68-547 

65-548 
68-763 
1971 

Ned 100+ 2,20,0 2,23 ,·88 
68-855 
70-540 

Oceanic Time Result Blad4/Pagina 2 fm '97 



Swol1894 

Dames/women/damen/dames 
Programmanummer: 

Uitslagen 
14 

NK 1997 

; s· _i-\ ft!: 
y Open Dutch Masters 

100 meter vrije slag/freestyle/ freistiVnage libre 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: -~~~--~ij-~~-~~<:~!'-~~ . 
1 * Gré Schönberg de Hooge ZPB Profus Ned 75+ 21-797 1,49,08 ).l~~t~? .... ... N!\:1.~ .. . 

1 
2 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 

1 
2 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ati Derkse 
Elly ten Oever 

AZCMasters 
OldDutch 

Ned 65+ 29-003 
Ned 65+ 29-023 

* Lottie Geurts 
let Maassen 
Jannie van Hemert 

PSV 
Oceanus 
Oceanus 

Ned 
Ned 
Ned 

Judith van Berkel de Wijs De Gouwe Staete WaddiX' Ned 
lda van de Meer de Konin! Nieuw- Vennep Ned 
Hannelore Ritterbach SC BL W Poseidon Köln Deu 
Mady Vreeken Nieuw- Vennep Ned 

60+ 
60+ 
60+ 

55+ 
55+ 
55+ 
55+ 

Greet Brehler 
Mieke Strijbis 
Erika Alberti 

Hatto Heim 
DAWProface 

Ned 50+ 

Christien Nieuwenhuis 
!etje Wittenberg 

Hetty de Rooij 
José Driessen 
Astrid Swart 
Tonny den Braber 

* InekeHond 
Malja Bloemzaad 
Andrea Wulf 
Linda Wibbelink 
Monika Heinsbroek 
Margriet Grove 
Silvia van Keulen 
Trudy van der Graaff 
Jose Marlin 

Monique Jalving 
Kristin van eauteren 
Petra Frowijn 
Susanne Prins 
Marijke Le Loux 
Jacqueline Coenraad 
Maja Strucker 

Ned 50+ 
Tus Do-Wellinghoven Deu 50+ 

Swol1894 
SG Berkelduikers 

Z & PC de Houtrib 
DAWProface 
Aqua Novio '94 
SCOM 

De Amstel 
DeAmer 
SG Lübeck 
Z en PC Steenwijk 
KK Donk Breda 
Oceanus 
AZ&PC Anova 
OZ & PC Arethusa 
AZ&PCAnova 

Ned 
Ned 

Ned 
Ned 
Ned 
Ned 

Ned 
Ned 
De u 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
Ned 

OZ & PC Oldenzaal Ned 
Lokerse zwemvereniging Bel 
UZCS Ned 
ZPC Breda Ned 
De Aalscholver Ned 
Aqua Novio '94 Ned 
ZPC Breda Ned 

45+ 
45+ 

40+ 
40+ 
40+ 
40+ 

35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 

30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 

35-050 
34-634 
37-661 

42-801 
42-167 
1940 

42-169 

44-474 
45-652 
1944 

51-192 
52-323 

56-806 
57-732 
56-468 
57-600 

62-368 
61-621 
1962 

59-300 
60-925 
62-604 
60-366 
59-736 
59-336 

67-873 
64-091 
66-agv 
66-032 
65-280 
65-467 
66-805 

Oceanic Time Result Blad7/Pagina 3 

,) .. 

1,50,1 
1,58,0 

1,25,0 
1,46,8 

1,54,98 

1,24,8 
1,40,0 
1,45;0 
1,35,0 

1,31,0 
1,30,5 
1,45,0 

1,08,0 
1,26,38 

1,12,0 
1,16,8 
1,40,0 
1,28,9 

1,00,6 
1,03,7 
1,07,2 
1,09,0 
1,08,0 
1,12,5 
1;-13,0 

1,20,92 
1,20;0 

1,07,40 
1,06,69 
1,08,5 
1;10,0 
1,08,0 
1,30,0 
1,30,0 

}_,.?:,~ . !9.-.. -. --- ..... .. 
} .. ~~~~! .... -------- .. .. 
} .. ?.!.~? ............... . 

_1_,_1_? -~~ ..• •••••• -.- ... . 
_l_.!_~t~~- ...... -- ..... .. 
-~·~1t~? .............. .. 
-~·~~t~~- ------······ ·--

} ... ~~~~? ............... . 
_l_,}_~t~? ............... . 
_l_,,?_~ ~Q? ............... . 

_1_,9_?~ ~~ .............. .. 
_I_,.?:.?A~---·· ....... .. . 

_1_,_1_~ .~~- ..•........... 
-~·.1.~~ ~? ...... -- ..... --. 
_1_,f_~t~? ............. . .. 
J..f.~ t~? ............... . 

9,.?.~.~? .... -.. N!\:1.~ ... 
J.,Q~.~? ....... ----- ... . 
-~.Q~t~~----······--··· · 
_l_,Q~~.~~- ---- .... --- .. .. 
_I_,_~~ t~? . . ...... -.... -.. 
-~·}. ! t~?.- ... --- ....... . 
_l_,_~~ t~? .............. .. 
-~ • .?:,~ ,?? ...... ........ . . 
_1_,.?:.~:.~~- ....... ..... -.. 

_l_,Q~~.~? .............. .. 
1 08 30 
· -·---···· ····· ··· · · -·· · 
_1_,9_~ -~?.---- ......... .. 
_1_,_l_Q t~9.- .. -- -........ . 
_1_,_1_~~~? ........ ------ .. 
_1_.,??. ,_~ L ...... -.- .. -... 
_1_.,_3_~ ~ ~ ~- . -. ----------- . 

fm '97 



/~ ·'~pen Dut eh Masters Swol1894 NK 1997 

Dames/womenldamenldames Uitslagen 
Programmanummer: 14 100 meter vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: ,0:~~·-~~j_<!-~-~~Ç~!-~~ -
1 Dénise Weerd De Aalscholver Ned 25+ 69-385 1,04,0 _1_~~t~ ? ..... ·······- -- · 
2 lnge Molenwijk Hatto Heim Ned 25+ 68-447 1,06,0 } .. ~~'~ ~ ................ 
3 Lidia Rosenbrand AZCMasters Ned 25+ 70-045 1,06,0 _l_,Q~t~? ...•.........•. . 
4 Hedi van Ditzhuyzen DeKwakel Ned 25+ 70-430 1,04,0 A·~~.~? ................ 
5 Annette de Visser ZV de Meeuwen Diemen Ned 25+ 71-363 1,06,9 -~·~~t~? ...........•... . 
6 Amica de Drijver OZ & PC Oldenzaal Ned 25+ 71-999 1,10,5 _l_,_I_~~Q? ............... , 
7 Corina van Grootheest Noord Veluwe wezep Ned 25+ 72-238 1,09,7 -~'-1.! -~~ ................ 
8 Desiree Koopman SCOM Ned 25+ 68-547 1,07,8 1,14,81 
9 Ankie Remmers De Aalscholver Ned 25+ 70-381 1,14,68 1,14,96 
10 Madeion van Amersfoort ZV de Meeuwen Diemen Ned 25+ 72-388 1,16,0 1,21,07 
11 Astrid Hegemann TV 1861 Neu-Isenburg De u 25+ 1969 1,17,0 1,21,97 
12 Ellen van den Berg Oceanus Ned 25+ 69-768 1,25,0 _l_,.?:?t!? ••••••.•••.•••. . 
13 Jeanette Koster ZPC West-Friesland Ned 25+ 70-505 1,34,40 _1_,?_~'-?~.- ••• .•. •• -•••• ' 
14 Wendy de Nieuwe NVA-HHC Ned 25+ 69-999 1,48,29 _l_,_~~tQ? . .... .. ......... 

--------- -·-··-·-------· 
1 Miranda den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 75-783 1,02,5 _1_,.9_~t~? ......... . .. --- . 
2 Marishka Bruggink Zwemlust den Hommel Ned 20+ 76-582 1,03,0 _1_,.9.~t~~- ... ----- ... -.. . 
3 Patricia Smulders Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-608 1,05,0 _1_,.9_?,! 1 .......... -.. -.. 
4 Wendy Nederkaam OZ & PC Arethusa 1 Ncd 20+ 74-522 1,06,0 _1_,.9.~-~~ .............. .. 
5 Margalith Goud Z & PC de Houtrib Ned 20+ 75-805 1,10,0 _l_,_l_!tQ~----- ---------· · 
6 Marijke van Ditzhuyzen Oceanus Ned 20+ 73-417 1,04,9 _l_,_l}t!? ....... . -....... 
7 Esther Bakker De Aalscholver Ned 20+ 75-363 1,19,9 _l_._l_~t~? ................ 
8 Leonie Anema ZV de Meeuwen Diemen Ned 20+ 74-489 1,13,8 _l_,_l_~ t~? .............. .. 

lnez Heideman OZ & PC Oldenzaal Ned 20+ 75-674 1,06,1 AA 
-------- ---------- -----· 

Oceanic Time Result Blad7/Pagina 4 fm '97 
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! 5 Sv tY 
Swol1894 NK 1997 ?'Open Dutch Masters 

Herenigentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 15 100 meter vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Broer Lamers AZCMasters Ned 75+ 20-023 1,35,0 -~!~!_.~~---············ 

·-~---·····-------------1 Carel van de Plas A vena Joure Ned 65+ 30-279 1,29,35 }z~.l ~~-------········ 
·----- -------- ---···· ---1 Manfred Strate SV Langenfeld De u 60+ 1936 1,10,5 . I"! _l_,?_q ............... 

2 Gregor Pompen Aqua Novio '94 Ned 60+- 37-002 1,16,0 .!! I~.~~----··· ······· · 
3 Albert Backes SSVRheydt De u 60+ 1934 1,25,0 . !z?~·-8_~---- ........... 
4 Huub Louisse OldDutch Ned 60+ 33-007 1,47,0 }!~~.~-~-------- .... ---

····-------------------· 1 Nic Geers Gouwestaete Ned 55+ 38-606 1,06,0 . !&5_,_?_~ ..... -. ----- ... 
2 HenkAbels OldDutch Ned 55+ 41-026 1,25,0 . }l?~ _1_~ ••••••••••••••• 

·---------·-------------1 * Donald Uijtenbogaart De Dolfijn Ned 50+ 47-665 1,03,92 . Iz9:t_,_?} __ ... .......... 
2 RobHanou Oceanus Ned 50+ 43-682 1,05,70 . IzQJ_,~~- .............. 

·--------------·--------1 * Jan Koen Anthoni Rapido '82 Ned 45+ 49-015 1,00,0 . !z9}_,~~---············ 
2 Maarten van Ettinger IJZen PC Ned 45+ 50-634 1,04,00 . I .9?_,:t_q .......... .... . 
3 Jos Kamps DeAmer Ned 45+ 51-050 1,10,0 . !z 9P_,?_~ ............... 
4 Bé van der Ziel Swol1894 Ned 45+ 52-204 1,12,5 . JzJ~_.?.~---············ 
5 Paul van Berkurn DAWProface Ned 45+ 50-727 1,20,0 }z J 7_,_1_~ •....... ----- .. 
6 Henk Oostendorp ZPC West-Friesland Ned 45+ 48-479 1,3{25 -~ - ~~-.~~- --············ 

·-----·····--------··-·· 1 Charles Bos De Roersoppers Ned 40+ 53-018 1,01,0 .Il9P..:t.~~---····· ·· ··· 
2 Klaus Schröder SGLübeck De u 40+ 1956 1,00,00 . Jz9P..~~~- ............ 
3 Jan Vonk DeAmer Ned 40+ 54-659 1,02,5 . !.9? .. ?.~. ······--...... 
4 MartyVeen Z en PC Steenwijk Ned 40+ 56-038 1,02,5 . Jz9.?_,~~-----·········· 
5 Ad van Oosterhout ZPCBreda Ned 40+ 54-801 1,09,0 . I~9~?_q __ ............. 
6 Corvan Es DeAmer Ned 40+ 53-626 1,10,0 . !zJP.,?.~ ............... 
7 Jan de Heer AZC Masters Ned 40+ 56-026 1,13,0 . !zJ~~-q········· ······ 
8 Joop van Dijk KZ & PC De Steur Ned 40+ 57-537 1,13,0 . !.!~_,}_~---············ 
9 Dré Klaassen Aqua Novio '94 Ned 40+ 56-725 1,23,0 .!!?.? .. :t} ............ ... 
10 HarmLahuis _ Z & PC de Houtrib Ned 40+ 54-780 1,35,0 . Jz~J_,~~- ---·· ······· ·· 

·---------------------·-1 * Kees-Jan van Overbeeke OZ & PC Oldenzaal Ned 35+ 62-675 0,55,22 .9z?.? ... 8.~ .. _ -- .......... 
2 Gudo Hemeltjen W ASPO Nordhorn De u 35+ 1961 0,56,0 .9z?~.~-~---············ 
3 Eric Langhorst Het Y-mere Ned 35+ 62-818 0,59,50 . !z99_,~-~ ...... ______ ... 
4 Ronald Grove Oceanus Ned 35+ 61-603 1,00,0 .Jz9~.}-~----- ······· ... 
5 Robin Prins ZPCBreda Ncd 35+ 62-809 1,01,0 . Iz9~ .. J.~ _. __ ... _ ....... 
6 Ron Gerrits Swol1894 Ned 35+ 60-389 1,05,0 }z9}_,_5_~·-·· .......... 
7 Herbert Egbers W ASPO Nordhorn De u 35+ 1961 1,03,0 . !z9:t.&~ ............... 

-g Hans Verlinden Hellas Sittard Ned 35+ 59-670 1,01,0 }:9?.?.~~---········ .. 
9 Marcus Gharbi De Aalscholver Ned 35+ 62-259 1,03,0 }.9? .. 55.~~-- ............ 
10 Paul van der Voort ZC Zeist Ned 35+ 62-679 1.02,7 }z9?..P.~ ... _ ........... 
11 Paul van der Ploeg KK Donk Breda Ned 35+ 60-859 1,04,1 .Jz9~.,?-~---·········-·· 
12 Anton Heinsbroek KK Donk Breda Ned 35+ 59-941 1,08,0 . !zQ?_.P.~ ............... 
13 Huub Verbeek DAWProface Ned 35+ 58-agv 1,13,5 . !z!~ .. ~-~---············ 
14 Eric Roelands Lokerse zwemvereniging Bel 35+ 59-109 1,23,4 . !z?~-~Q ............... 
15 Roland Heymerikx NV A HHC Haarlem Ned 35+ 61-998 1,49,85 .L?? .. ~~ --- ·-········ ·· 

Oceanic Time Result Blad7/Pagina 4 fm '97 

1 . 



Swol1894 NK 1997 
;Is-~ 

. Open Dutch Masters 

Heren/gentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 15 100 meter vrije slag/freestyle/ freistil/nage libre 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Marcel Ekkelboom W ASPO Nordhom De u 30+ 1964 0,54,0 .9:??. ~-~ ---------------
2 Amold de Rover De Futen Ned 30+ 64-701 0,57,5 . 9z??_,~~ ............... 
3 Pieter Kerremans Hellas Sittard Ned 30+ 66-447 0,57,0 . 9z?~_,}_~ ............... 
4 Joost Kuylaars ZPCBreda Ned 30+ 66-024 0,58,0 . 9z?~ .. ~-~ ............... 
5 Jan Gert Notenbomer Gay Swim Amsterdam Ned 30+ 66-024 0,59,0 0,59,41 
6 Sebastiaan Renshof Zwemlust den Hommel Ned 30+ 68-650 1,00,0 1,01,49 
7 Erik Wetsteyn Thialf Piranha Enschede Ned 30+ 65-467 1,00,5 1,01,95A 
8 Erwin Looijenga De Aalscholver Ned 30+ 66-297 0,58,0 1,01,95B 
9 Jan Kees Boer Gay Swim Amsterdam Ned 30+ 64-020 1,01,0 }:9?-.• }.~ .......... ..... 
10 Jan Wierenga De Aalscholver Ned 30+ 64-399 1,01,5 . Iz9?-.. ?.~ ......... ---~- -
11 Jos Verhoeven De Aalscholver Ned 30+ 63-329 0,59,8 . Iz9f. ~~----····-- - ----
12 Tom Dimmendaal Thialf Piranha Enschede Ned 30+ 63-agv 1,02,5 .I19i.~~ .. . --------- ---
13 Hayo van der Werf Aqua Novio '94 Ned 30+ 67-461 1,15,0 . I 19? .• ?.~ _____ ..... _____ 
14 Marcel Scholten W ASPO Nordhom De u 30+ 1966 0,57,0 . Iz9~,_1-~ ___ ---- ........ 
15 Jelle Boersma DeAmer Ned 30+ 64-661 1,10,0 . I z !9 .. ~-~. _______ ... . ___ 
16 Matbias Mehl TV 1861 Neu-Isenburg De u 30+ 1963 1,15,0 . Iz !?-.??.~ ............... 
17 Gerard Verschoor SCOM Ned 30+ .. 65-598 1,23,9 Jz i~ ~~--- · ····· ·· - -- -
18 Adri Pasman VZ&PC Ned 30+ 64-408 1,12,0 .Izi?.~~--- · ·· -· ···· · ·-

·---···· ·····-----------1 Agnus GeiTinga Z&PCBubble Ned 25+ 71-309 0,53,8 . 9z?~.?_l.~ .... ---..... --. 
2 Gunther Strötker W ASPO Nordhom De u 25+ 1972 0,54,5 . 9:?.? .. .?.?---.---------.-
3 Casper de Zeeuw Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 70-530 0,58,0 . 9z?~.~~ .... __ ...... _ .. 
4 Edwin Nijmeijer ZPCBreda Ned 25+ 69-819 0,58,0 .Iz9~._8_!_. --------- .... 
5 Rutger Sturkenboom Zwemlust den Hommel Ned 25+ 70-999 1,00,8 . Iz9}_,~_q_ ..... __ .... ... 
6 Peter Bruins Njord Veldhoven Ned 25+ 70-717 1,01,2 . ~19_1_._?_ ~----- - . ·- .. ---. 
7 Michael van Bekkum Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 72-336 1,01,3 . Iz9.?}.~ ...... ...... _ .. 
8 Eric Kroon SCOM Ned 25+ 70-585 0,59,5 .I 19? .. .?.~------------ --. 
9 Bert Oosting Gay Swim Amsterdam Ned 25+ 68-021 1,06,0 . I: 9.?. ?.~ .... _ .. . ___ .... 
10 Sander de Weert Aqua Novio '94 Ned 25+ 72-462 1,15,0 . I. 9.?..5>.~ .. _ ............ 
11 Marcel van de Nes De Aalscholver Ned 25+ 71-187 1,11,3 . I: I _I_,§_Q. _. _ •••........ 
12 J eroen te Paske ASZVSpons Ned 25+ 69-002 1,12,0 .Iz I?-_.9}. _ ............. 

·· ·--------···----------
1 Martijn van Buuren IJZen PC Ned 20+ 76-423 0,55,0 .9z?? .. ?.~ ............... 
2 Vincent van Soest Zwemlust den Hommel Ned 20+ 73-420 0,55,3 . 9z??.?~~---· ·· · ·· ······ 
3 Richard Scholtens ZPC Appingedam Ned 20+ 76-560 0,58,2 .9z?~_,§_!. ....... ....... 
4 Patriek Wijlens Thialf Piranha Enschede Ned 20+ 77-565 0,59,0 . I z 99 .• ?-.~ ............... 
5 Erwin Hoogeveen Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-746 0,58,3 . Iz9}_,?-_~---- ... ........ 
6 Jasper Sturkenboom IJZen PC Ned 20+ 75-448 0,59,5 .Iz9}...?.Q ............... 
7 Miehiel Y skes Swol1894 Ned 20+ 73-400 1,05,00 .Iz9~}-~ ... -~ ..... __ ... 
8 André den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-748 1,06,1 . !z I _I}_? ............... 

·--- -------------······-

Oceanic Time Result Blad7/Pagina 5 fm '97 



·. 
Swol1894 NK 1997 . Open Dutch Masters 

Damcs/women/damcn/damcs v. I\ ) '- \1, (, \:_ rJ 
Pro~rammanummer: 16 sn meter ru~sla~/backstroke/rucken/dos 

MR Naam: Vereni~in~: Nat.: GrocJJ: Startnr: lnschr. tijd: Gezw. ti,id: Record: 
Ati Dcrksc AZC Masters Ncd ó5+ 29-00J 0.50.9 0.5UJ . ---- ... -.......... -..................... 

2 Elly ten Oever Old Dulch Ncd 65+ 29-02J 0.53.0 -'~,~~/??.. .. -. ------ ----· 
....... .. -........ -... -........................ .. 

Lottic Gcurts PSV Ncd 60+ _15-050 0.4R.O 0.45,()_1 
-------- ------ --- --····· 2 * Jcltjc van Bergen Occanus Ned (,()+ .\5-719 0.45.0 0.48.80 ...... ............. .... ................ . 

3 Ncllckc Nollen Old Dulch Ned (jO+ 193ó 0.48.0 0.49.34 ........................................... 
-t let Maassen Occanus Ncd óO+ 34-634 0.52.5 0.53.70 ----- .. ------ ... -- ..... --- .. -- . 
5 Lca Macs Groot Beverse Zwemclub Rel (i()+ _17-041 0.52.0 0.54,89 -.. - ........... -......... ..... .......... --- . 
6 Titi van Ditzhuyzen Oceanus Ncd óO+ 3(,-(,31 0,57.44 0.59.40 ... -- ..... ..... ----- ....... ... -. 

.. .. --.......... -........ -.... -- ... -- .. . 
Judith yan Berkel de Wijs De Gouwe Stactc Waddi:x' Ncd 55+ 42-80 I 0.46.2 .'!t~! :?? ...... -------- .. 

2 Truus Ruiter ZPC Breda Ncd 55+ 1940 0.55.0 0.49.24 
-----~--------- - ------- · 

3 Hannelore Riltcrbach SC BL W Poscicton Köln De u 55+ 1940 0.49.8 0.52.5J ........ ..... ................ ........... 
-t Mady Vreeken Nieuw - Vennep Ncd 55+ 42-1 (,9 1.05.0 0.55.15 

·----------········-··· · 
5 Atie van den Velden Old Dutclt Ncd 55+ 40-025 1.28.0 1.21.52 

-------------------- -- -· 

I Lcny Kamp AZC Masters Ned 50+ -U-006 0.45.3 0.47.97 ----------- .. -.. --------- -
2 Loekie van Huissteden Old Dulch Ncd 50+ 45-024 0.50.0 0.51.89 

----------------- -- ···· · l Brilta van Jngen Nieuw - Vennep Ncd 50+ 43-201 0.50.0 1.12.32 
------------------ --·-·· 
.. .. -... -- .... -............... -.- ..... - ... 

I Marty Bijlsma Zijlstra Swol 1894 Ncd 45+ 51-271 0.40.0 0.40.37 
------------------ ----- · 2 Corine Kalbfleisch DWT Haarlem Ned 45+ 52-679 0.43.0 -'~:~!. ??. --------- -- --- . 

3 Renate Ledere VFR Übach-Palcnbcrg De u 45+ 1949 0.48.0 0.51.24 
----- ··--···------ -- ---· 4 Marian van Marissing Oceanus Ncd 45+ 52-748 0.50.0 1.05.30 
------------ ------ ----- · 5 Erika Miillcr TV 1861 Ncu-Jsenburg De u -t5+ 1948 1.05.0 . ~: ~?. <?~- --- ------- ----. 
..... -.. --- .. ----- ...... -...... .. 

Marianne van Leeuwen Ve ZC Woerden Ncd 40+ 55-410 0.37.0 -'~:~~. ~~-- --------- ---- . 
2 José Driessen DAW Prorace Ncd 40+ 57-732 0.40.8 0.42.1 5 

--·-- --·-- ------------- -.1 Ellen Jong OZ & PC Arelhusa Ned 40+ 55-853 0.43.0 0.45.23A ------ .. -- .. -- .... .... -.......... . 
4 Ennckc van Helden De Aalscholver Ned 40+ 5.1-350 0.45.0 0.45.2.\B 

--------· ·-----------·- · 5 Sclma van Rooycn UZ en PC Ncd -tO+ 1954 0.51.74 0.52.04 
---·-·· · -- ·- ----------- · (j Lies Hartman VFR Übach-Palenbcrg De u 40+ 1956 0.54.2 -~::?.~! '. ----- ------ -- .. 

7 Hiltje Laagland HZPC Heercnveen Ned 40+ 1954 0.57.43 -~:~?l~?. ----- .. -.- ----. 
R Leny de Jong Nieuw - Vennep Ned 40+ 55-172 1.05.0 1.00.44 ----- ·-- ----.-. ---- .. ... ... 

-----------------------· 1 Silvia van Keulen AZ & PC Anova Ncd 35+ ó0-3ó6 0.35.9 -'~,~<!.~~---- ----------- . 
2 Monika Heinsbrock KK Donk Breda Ncd 35+ ó0-925 0.35.0 0.J!U2 

--·-- --- -- ----- --------· .1 Melita Lever SG Berkelduikers Ncd 35+ 58-348 0.38.63 0.38.58 
-------- ---------··----· -t Pia van der Molen HZPC Heercnveen Ned 35+ 19()0 0.45.0 0.38.6ó 
- -------- ----··-·· - · - - - ~ 

5 Carla van Dalen Swol 1894 Ned 35+ ól-321 0.42.50 0.42. 95 
--- ··· ·····---·· ··- --~- · 

(, Thea Paape JJZ en PC Ncd 35+ 195R 0.51.7 0.48.19 ..... ... -........ -.. -.. -. -.. . -. ~ - . 

7 Marjan Lageveen HZPC Heercnveen Ned 35+ 19ó2 0.55.0 - ~~~~g1~!)_-- - --------- .. . 
................................. 

Judith Cromjongh De Zwoer Ned 30+ 64-239 0.35.0 .C~ :~~z ?~ .. --. -- .. ---- ... 
2 Annette van Amersfoort ZV de Meeuwen Diemen Ncd _10+ 66-316 0.37.4 0.38.55 

· ····-·-······-·----··· · 
J Annemarie Vuist Swol 1894 Ncd 30+ 1963 0.41.0 _q:~?z~~---------- . --- .. 
-t Alcxandra Leijscn Z & PC de Houtrib Ned 30+ (,5-797 0.40.0 0,40,58 

---------~ ···· ·--·--- --· 

... -........ .. ........... -- .. -... 

Oceanic Time Result Blad8/Pagina 3 fm '97 



/b -f,; 
Swol1894 NK 1997 ~en Dutch Masters 

Dames/women/daroen/dames U'\'\' S lJ\ (. ~1\f 
Programmanummer: 16 50 meter rugslag/backstrokef rucken/ dos 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Gudule van der Meer ASZV Spons Ned 25+ 72-001 0,32,4 _q!.~~z~~-------.- ------. 
2 Nathalie Koekkoek Z en PC Steenwijk Ned 25+ 72-466 0,32,5 _q,_~~. !~.-- .... -.--- .... 
3 Annelien Bolhuis Schuotet Swol1894 Ned 25+ 72-262 0,37,0 _q -~?~?~.---- ------ .. -.. 
4 Gonda Stigter KK Donk Breda Ned 25+ 70-972 0,37,4 _q!.~?. !? .. ----.-----.- .. 
5 Jolanda Caspers Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 1970 0,37,0 0,39,84 
6 Ankie Remmers De Aalscholver Ned 25+ 70-381 0,37,69 0,40,52 
7 Monique Aaldenberg Swol1894 Ned 25+ 70-352 0,39,3 0,40,60 
8 Ina Overheul ZV Zaltbommel Ned 25+ 70-244 0,48,0 0,42,94 
9 Meke Oomens ZPCBreda Ned 25+ 70-767 0,43,0 .Q -~ ~~ ~?.- -..... --...... 

10 Nicole Jansen De Roersoppers Ned 25+ 1970 0,46,0 _q_~?.?9 ................ 
11 Fleur Logister OldDutch Ned 25+ 1969 1,00,0 _Q •• ~~l ?? ... --.-......... 
12 Jeanette Koster ZPC West-Friesland Ned 25+ 70-505 0,58,03 _q,_~?.?.~ ............... 
13 Wendy de Nieuwe NVA-HHC Ned 25+ 69-999 1,05,14 -~·.!!.?? ................ 

·-- ---- -----····------ ·· 1 Miranda den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 75-783 0,33,0 _q,_~~.~P .. -..... ----- ... 
2 Patricia Smulders Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-608 0,32,9 _q -~~z?? .. -........... -. 
3 Wendy Nederkoorn OZ & PC Arethusa Ned 20+- 74-522 0,34,0 _Q .. ~?z ?§. -- ............. 
4 Marishka Bruggink Zwemlust den Hommel Ned 20+ 76-582 0,33,5 .Q -~?!~ }_- ... -------.. -. 
5 Sonja Damberg VFR Übach-Palenbèrg De u 20+ 1975 0,36,8 _Q .. ~?:~? .. ---- .. -. -----. 
6 Jessica van Ommen Swol1894 Ned 20+ 73-403 0,40,0 .Q .. ~?z~?. ........ -.... -. 
7 Esther Bakker De Aalscholver Ned 20+ 75-363 0,37,61 _q,_~?. ~f.- ...... -....... 
8 Judith van de Belt Swol1894 Ned 20+ 74-084 0,40,5 _q,_~?:g9 ............... . 
9 Sylvia Tetteroo IJZen PC Ned 20+ 73-449 0,42,1 .Q!.~?:?? .. -•••••. ---- ... 

Oceanic Time Result Blad8/Pagina 4 fm '97 
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! Swol1894 NK 1997 Open Dutch Masters 

Heren/gentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 17 50 meter rugslagfbackstroke/rucken/ dos 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 * Jan vanDijk ZCE Enschede Ned 80+ 1917 0,53,0 .9.?? .. 9.~. ------ ........ 

~----------··-·········· 

1 Broer Lamers AZC Masters Ned 75+ 20-023 0,52,0 .9.??_,_1_~ ------.- .. -- •.. 

·-------··------------- -1 Ru Holtes De Dolfijn Ned 70+ 25-269 0,50,0 .9!~?_,?? ...... ......... 
----------·-------------1 * Jelle Hoekstra DZPC Ned 65+ 29-940 0,44,0 .9.~?_,9_~-------- ---·-· · 

2 WolfgangJontza SSVRheydt Deu 65+ 1931 0,46,0 .9.~?_,9_~---···· ···-----
·-----------------------1 Jan Eichhorn Lisse Ned 60+ 37-125 0,41,0 .9.~_1.:?.~~---- ······--· 

2 * Rob van Gestel WZK Ned 60+ 35-002 0,39,0 -~!~~ .. ?-~ ............... 

----------- -------- -----1 Henk Wisselo AZC Masters Ned 50+ 47-001 0,37,0 .9!~?_.?.~---- -----------
2 Frans van der Walle OldDutch Ned 50+ 43-001 0,41,0 . 9.~ _1_,?_~1? . •• -----------
3 Willem Bijleveld AZ&PCAnova Ned 50+ 47-338 0,41,77 .9~~~-~-~---············ 

·-----------------------1 Harry Dokter Swol1894 Ned 45+ 51-013 0,34,5 .9.~~_,?_~-- ---- --------· 
2 Winfried Stahlschrnidt VFR Übach-Palenberg De u 45+ 1948 0,38,0 .9.~? .. ?L .............. 
3 Jos Karnps De Arner Ned 45+ 51-050 0,42,0 .9.~9}?.~------ ......... 
4 Paul van Berkurn DAWProface Ned 45+ 50-727 0,40,56 0 42 22 

---------····-----------
------------------------1 Klaus Schröder SGLübeck De u 40+ 1956 0,33,00 . 9.~?. ?.~--. --- .. -------

2 Rolf Aust VFR Übach-Palenberg De u 40+ 1953 0,35,8 .9.~~ .. ?-~---- ---------·· 
3 Jappie Kuiper Swoll894 Ned 40+ 1955 0,37,3 .9.~?_,9_~--- ... -...... --
4 Klaas Landeweer IJZen PC Ned 40+ 1956 0,42,9 .9.~?-J~-~ ...... .. ······· 
5 Jan Timmerman IJZen PC Ned 40+ 57-433 0,42,22 .9.~?-.:?.~----··········· 

------------------------1 · BerndKlug W ASPO Nordhorn De u 35+ 1960 0,34,0 .9!~?.1?-.~-- ----. ---- .••. 
2 Eric Langhorst Het Y-rnere Ned 35+ 62-818 0,34,00 . 9a~?J?.~ ............... 
3 Robin Prins ZPCBreda Ned 35+ 62-809 0,34,0 .9!~~-~-~- --····· -------
4 Herhert Egbers W ASPO Nordhorn De u 35+ 1961 0,34,0 .9a~?J?.~ --- · ··········· 
5 Peter Schoenmakers De Roersoppers Ned 35+ 59-309 0,34,5 .9. ~?-'~-~ - ..... -.. -- .. -. 
6 Eric Roelands Lokerse zwemvereniging Bel 35+ 59-109 0,46,86 . 9,~?. ?.~ ..••••• -.. ----. 
7 Roland Heyrnerik:x NV A HHC Haarlem Ned 35+ 61-998 0,53 ,18 .9!?? .. ?.~---·-·· · ······· 

~•••a•••••••••••••••~••• 

1 Johnny Manders Zeester - Meerval Ncd 30+ 66-032 0,31,0 .9.~9.1?.~ .. ........ ..... 
2 Frank Jansen VFR Übach-Palenberg De u 30+ 1966 0,31,0 .9 ~9_,?L ..... ......... 
3 Arnold de Rover De Futen Ned 30+ 64-701 0,33,0 .9z~~J?.~ ............... 
4 Marcel van der Lem SCOM Ned 30+ 65-548 0,31,9 .9.~~Jf.~~ - -- ··· ······· 
5 PaulBakkum OZ & PC Arethusa Ned 30+ 63-859 0,34,0 _g,~~J!.~---··········· 
6 Adriaan Overheul ZV Zaltbommel Ned 30+ 66-170 0,35,6 . 9.~?.??.~.- •..•. ------ .. 
7 Michel Hulshof Aqua Novio '94 Ned 30+ 63-369 0,36,0 .9z~?-'~-~--- · ······ ··-·· 
8 Matbias Mehl TV 1861 Neu-lsenburg De u 30+ 1963 0,40,0 .9.~9.1~-~- .......•...... 
9 Gerard Verschoor SCOM Ned 30+ 65-598 0,40,8 .9a~J_.?.~ .........•..... 

·---------------······-· 

Oceanic Time Result Blad8/Pagina 3 fm '97 



Swol1894 

Heren/gentlemen/herren/messieurs 
Programmanummer: 

MR Naam: 
1 Bart Romeyn 
2 Evert de Jong 
3 René Sitters 
4 Thomas Müller 

1 Arjan Aalbers 
2 Vincent V ersteeg 
3 Jasper Sturkenboom 
4 Kasper van den Berghe 

Oceanic Time Result 

/P 1
j 17 
lf Open Dutch Masters NK 1997 

Uitslagen 
17 50 meter 

Vereniging: Nat.: Groep: 
Hellas Sittard Ned 25+ 
Zen PC Steenwijk Ned 25+ 
Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 
TV 1861 Neu-Isenburg De u 25+ 

Swol1894 Ned 20+ 
Zwemlust den Hommel Ned 20+ 
IJZen PC Ned 20+ 
Swol1894 Ned 20+ 

Blad8/Pagina 4 

rugslag/backstroke/rueken/dos 

Startnr: loschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
68-159 0,31,0 .9.~~:?L __ ___ . ____ .... 
1969 0,36,0 .9.~? ... .?.~----··········· 

72-330 0,34,0 .9!~?:~-~ --· -- ------- .. -
1970 0,38,0 0 39 65 ·--------··········-----

-~------ --- -------------
1975 0,33,5 .9.~?.19.~---- - ----------

77-742 0,32,22 . 9.~?.1?.~- --------.-----
75-448 0,32,0 . 9.~?.1~-~--- ------------
1973 0,36,0 . 9.~.?J.?.~--- ----- .---- --

fm '97 



Swol1894 

Dames/womenldamen/dames 
Programmanummer: 

NK 1997 

18 

J'-1/á 
j /) /open Dutch Masters 

100 meter vlinderslaglbutterlly/schmetterling/papillon 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Almie de Vos vanGerven Old Dutch Ned 60+ 34-003 1,56,0 }1?_~,-~~--- ·-···- -- ----

1 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 

1 

2 
3 

** Conny Boer Buys 

* Hetty de Rooij 

* * Ineke Hond 
Linda Wibbelink 
Andrea Wulf 
Margriet Grove 
Melita Lever 

Karin Kuylaars 
Susanne Prins 

Lidia Rosenbrand 
Hedi van Ditzhuyzen 
Dénise Weerd 
Arnica de Drijver 
Astrid Hegemann 1969 

Inez Heideman 
Mirjam Geurtse 
Margalith Goud 

Oceanic Time Result 

vzc Ned 45+ 50-646 

Z & PC de Houtrib Ned 40+ 56-806 

De Amstel 
Z en PC Steenwijk 
SGLübeck 
Oceanus 
SG Berkelduikers 

ZPCBreda 
ZPCBreda 

AZCMasters 
DeKwakel 
De Aalscholver 
OZ & PC Oldenz'aal 
TV 1861 Neu-Isenburg 

Ned 
Ned 
De u 
Ned 
Ncd 

Ned 
Ned 

Ned 
Ned 
Ned 
Ned 
De u 

OZ & PC Oldenzaal Ned 
ThialfPiranha Enschede Ned 
Z & PC de Houtrib Ned 

Blad9/Pagina 2 

35+ 
35+ 
35+ 
35+ 
35+ 

30+ 
30+ 

25+ 
25+ 
25+ 
25+ 
25+ 

20+ 
20+ 
20+ 

62-368 
59-300 

1962 
67-604 
58-348 

66-022 
66-032 

70-045 
70-430 
69-385 
71-999 
1969 

75-674 
75-369 
75-805 

1, 14,0 };_1_3_,_~~-.-----~~~--

1,16,0 }1~-~'-C?_~ ---------------

1,10,0 
1,18,5 
1,20,0 
1,20,0 
1,25,0 

1,18,0 
1,20,0 

1,16,0 
1,11,0 
1,14,0 
1,32,8 
1,42,0 

1,17,6 
1,20,0 
1,24,0 

1,09,75 NMR ·i ·is:s ï --- -- · ---------
.. ] ... .. ...•• •• ••.. ... .. 

. ~JJ.~~~~--- ----- ------­

. Iz~_q .. _Q~ .• •••• •• •• ..... 
AA 

. JzJ.~,-~~--- ------ ..... . 
. IzJ.~~~~-----····------
. JzJ.~,~?-.-.- ......... . 
};?7..,_7_~----- ---------­
. JJ~-~ .. Q~------------ ---

. JzJ?,_~? .............. . 

. ]J]J._,_~? •. -••. . -.. ----­

. !:?~~~~---------------

fm '97 



Swol1894 

Heren/gentlemen/herren/messieurs 
Programmanummer: 

Uitslagen 
19 

NK 1997 

/6 _/ ~~ /.' 

" Open Dut eh Masters 

100 meter vlinderslag/butterfly I schmetterlinglpapillon 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Manfred Strate SV Langenfeld 

WZK 
Deu 60+ 1936 1,30,0 .!!.~?:?? _______________ , 

2 Rob van Gestel Ned 60+ 35-002 1,30,0 .!t~!:?_l__ ____________ _ , 

2 

1 
2 

1 
2 

1 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

1 
2 

3 
4 

2 

* Nic Geers 
Manfred Bottin 

* Donald Uijtenbogaart 
Henk Wisselo 

Jan Koen Anthoni 
Maarten van Ettinger 

Marty Veen 
HarmLahuis 
Jan de Heer 

Gouwestaete 
SV Langefeld 1912 

De Dolfijn 
AZC Masters 

Rapido '82 
IJZen PC 

Z en PC Steenwijk 
Z & PC de Houtrib 
AZCMasters 

Ned 
De u 

Ned 
Ned 

Ned 
Ned 

Ned 
Ned 
Ned 

Kees-Jan van Overbeeke OZ & PC Oldenzaal Ned 
Ned 
Ned 

* Fred Vollebergh Swol 1894 
Hans Verlinden Hellas Sittard 

* Edwin van Norden 
Marcel Ekkelboom 
Pieter Kerremans 
Jan Gert Notenbomer 
Jan Kees Boer 
FrankPool 
Marwin de Jong 

· Erik Wetsteyn 
Sebastiaan Renshof 
Jos Verhoeven 
Jan Wierenga 

Peter Korthals 
Edwin Nijmeijer 
Bert Oosting 
Marcel van de Nes 

Erwin Hoogeveen 
Patriek Wijlens 

AZ & PC Anova Ned 
WASPO Nordhom Deu 
Hellas Sittard Ned 
Gay Swim Amsterdam Ned 
Gay Swim Amsterdan1 Ned 
WASPO Nordhom Deu 
De Aalscholver Ned 
Thialf Piranha Enschede Ned 
Zwemlust den Hommel Ned 
De Aalscholver Ned 
De Aalscholver Ned 

W ASPO Nordhom 
ZPCBreda 
Gay Swim Amsterdam 
De Aalscholver 

De u 
Ned 
Ned 
Ned 

Zwemlust den Hommel Ned 
ThialfPiranha Enschede Ned 

Blad9/Pagina 2 

55+ 
55+ 

50+ 
50+ 

45+ 
45+ 

40+ 
40+ 
40+ 

35+ 
35+ 
35+ 

30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 
30+ 

25+ 
25+ 
25+ 
25+ 

20+ 
20+ 

38-606 
1941 

47-665 
47-001 

49-015 
50-634 

56-038 
54-780 
56-026 

62-675 
61-300 
59-670 

63-081 
1964 

66-447 
66-024 
64-020 

1964 
67-407 
65-467 
68-650 
63-329 
64-399 

1971 
69-819 
68-021 
71-187 

77-746 
77-565 

1,23,0 
1,33,54 

1,13,24 
1,28,0 

1,10,0 
1,12,0 

1,12,0 
1,59,0 
1,45,0 

1,04,6 
1,03,0 
1,08,0 

0,59,5 
1,02,0 
L06,o 
1,04,0 
1,07,0 
1,06,0 
1,12,0 
1,09,0 
1,13,5 
1,12,3 
1,30,0 

1,01,0 
1,02,5 
1,18,0 

1,26,76 

1 05,3 
1,06,9 

_Q,_~?z?~.--- -· -~~~- . 
-~!.~! ! !? __ __ ___ _____ ___ _ 
-~!.~~!?!_ ------------ ---
_!,_q~:?~---- ·- ---- .. -.--
-~!.~?.!9 ............... . 
. ~ •. Q~!~ I.--------------· 
-~·-q~,<?~.----- ----- ... -. 
} .. ! !!<??_ --.-----------­
-~ .-~9,9 _1_--------------. 
-~·-~ ?!??.---- ------ ---- . 
.!·-~?.~~---- -----------· 

-~·-~?.~?-~.- -- --- -- -- -- . 
-~·-~?,~?~---- ---- -----. 
L~?!?~.- - --- ---------­
-~·-~~.~?.----- -------- --

fm '97 



Swol1894 NK 1997 !l [ )-:!J,:y 

~pen Dutch Masters 

Dames/women/damen/dames 
Programmanummer: 20 50 meter schoolslaglb reaststroke/b rustlb rasse 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 * Gré Schönberg de Hooge ZPB Profus Ned 75+ 21-797 1,02,97 -~'-Q~. ??. -------- --- · · -· 

-----··-------------- --· 1 * Jeltje van Bergen Oceanus Ned 60+ 35-719 0,47,0 _q,_~~.~?.--- -- ..... -- ... 
2 Atutie de Vos vanGerven Old Dutch Ned 60+ 34-003 0,50,0 _q ,_~ç-?~ .... ·····---- ... 
3 Lea Maes Groot Beverse Zwemclul Bel 60+ 37-041 0,50,0 _q ,_~ !!~~- ------------- -· 
4 Titi van Ditzhuyzen Oceanus Ned 60+ 36-631 0,51,91 _Q •• ~~.~9. ·------- ------· 
5 Jannie van Hemert Oceanus Ned 60+ 37-661 1,02,48 -~·-q~l9L ... ____ ... ____ . 

----· ···-------····----· 1 Hannelore Annas VFR Übach-Palenberg De u 55+ 1939 0,50,5 _q,_~9.~?-~.- - - ----·----. 
2 Idavan de Meer de Konin Nieuw- Vennep Ned 55+ 42-167 0,52,0 _Q,_~9.~~ --- -·--.-----. 
3 Truus Ruiter ZPC Breda Ned 55+ 1940 0,54,0 _qt~! z ??. -------------- . 
4 Atie van den Velden OldDutch Ned 55+ 40-025 1,04,0 • ~ •. Q~ !~?.-------.------. 

-----------------------· 1 Mieke Strijbis DAWProface Ned 50+ 45-652 0,47,5 _Q •. 1~!~ ? ... ----------- -· 
2 Irene de Boer ZPC West-Friesland Ned 50+ 46-484 0,53,1 _q,_~~-?? _____ ----- ...... 
3 Britta van Ingen Nieuw- Vennep Ned 50+ 43-201 0,55,0 -~·-Q?. !?. -- -.--------- .. 

Greet Brehler HattoHeim Ned 50+ 44-474 0,49,0 AA 
-----------·---------- · · 
------ -------·-··------· 1 ** Bea Pool Swol1894 Ned 45+ 49-009 0,38,5 .Q •• ~~.9!.----------- - --. 

2 Marty Bijlsma Zijlstra Swol1894 Ned 45+ 51-271 0,43,0 _q,_~~!~_1_ ------------ .• . 
3 Corine Kalbfleisch DWTHaarlem Ned 45+ 52-679 0,45 ,'0 _q,_~~!~? .... --- ------ ·-. 
4 Renate Ledere VFR Übach-Palenberg De u 45+ 1949 0,49,5 _Q,_~~ .n--------------. 
5 Marian van Marissing Oceanus Ned 45+ 52-748 0,49,0 _q,_~! z~?.-- ..... --- ..... 
6 Ietje Wittenberg SG Berkelduikers Ned 45+ 52-323 0,53,88 _Q •. ~~l~?.- ...... -- -----. 
7 Evelyn van Woudenberg AZC Masters Ned 45+ 49-018 0,56,3 _Q,_~C?!??. ------- ........ 

Erika Müller TV 1861 Neu-Isenburg De u 45+ 1948 1,00,0 AF 
---------- --- -------- · ·· 
-------- --- --- ----- ---· · 1 "Ellen Jong OZ & PC Arethusa Ned 40+ 55-853 0,47,89 0 47.02 
--- - - ~ ------- - - - -----·· · 2 Tonny den Braber SCOM Ned 40+ 57-600 0,50,59 _q,_~ !. ~? . ••••••.. --- .. -. 

3 Heila Fries OZ & PC Arethusa Ned 40+ 1956 0,46,0 _Q,_~?~?.1 ___ ----- .. ······ 
4 Lies Hartman VFR Übach-Palenberg De u 40+ 1956 0,55,0 _Q,_~~~?? .. ---- --- ····· .. 
5 Selma van Rooyen IJZen PC Ned 40+ 1954 0,55,08 _q,_~?!~?.- ------ .. ...... 
6 Leny de Jong Nieuw - Vennep Ned 40+ 55-172 1,02,0 _Q,_~?l99 ... ------ .. --·-. 

· ···--•••A· · ·~ - ---- - · ··· 

1 Silvia van Keulen AZ&PC Anova Ned 35+ 60-366 0,43 ,7 _q~~~ !?~----·--·------- · 
2 Pia van der Molen HZPC Heerenveen Ned 35+ 1960 0,48,0 _q_~~~~- ------ ... ······ 
3 Carla van Dalen Swol1894 Ned 35+ 61-321 0,45,5 _q,_~?.~}_ -- --. ---- .-- --· 
4 Cristine Sacher VFR Übach-Palenberg De u 35+ 1962 0,48,9 _Q •• ~Ql !9 ... ----- --...... 

Jose Marlin AZ & PC Anova Ned 35+ 59-336 0,43,0 AA 
Thea Paape IJZen PC Ned 35+ 1958 0,52,68 ~M~.~~~~L~ ~~~: :: :~: 
Maljan Lageveen HZPC Heerenveen Ned 35+ 1962 0,54,39 SMO 53.77 

-·· - ------· -- - ~------ · - · 

·------------ -------· ·· · 

Oceanic Time Result Blad1 0/Pagina 3 fm '97 
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Swol1894 NK 1997 ~n Dutch Masters 

Dames/women/damen/dames 
Programmanurn roer: 20 50 meter schoolslaglbreaststrokelbrustlbrasse 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inscbr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 * Petra van Staveren Swol1894 Ned 30+ 66-401 0,35,0 .Qè~,~? ..... ----- ·----. 
2 Kristin van eauteren Lokerse zwemverenigin1 Bel 30+ 64-091 0,38,8 _Q,}?2?. ---------- ·- ... 
3 Petra Frowijn uzcs Ned 30+ 66-agv 0,39,0 -~-~9!?~.---- ----- ----·· 
4 Betsy Bonhof Hatto Heim Ned 30+ 65-397 0,44,0 _q:~?, !?. -···- .. -- ---- .. 
5 Alexandra Leijsen Z & PC de Houtrib Ned 30+ 65-797 0,42,5 _Q_~?,9?.---- -·.- ----- .. 
6 Karin Baas AZ&PCAnova Ned 30+ 66-agv 0,45,0 _q,_~~ ,?~.-----.--.- ..... 

Annemarie Vuist Swol1894 Ned 30+ 1963 0,47,0 AA ······-------------····· 

1 Margriet van Staveren Swoll894 Ned 25+ 70-402 0,37,0 0,35,91 
2 Nathalie Koekkoek Z en PC Steenwijk Ned 25+ 72-466 0,38,5 0,37,27 

3 Gudule van der Meer ASZV Spons Ned 25+ 72-001 0,37,8 0,38,16 
4 Gerlinde Borst Hatto Heim Ned 25+ 72-541 0,36,0 0,38,37 
5 Gonda Stigter KK Donk Breda Ned 25+ 70-972 0,39,3 _q,_~ ~ !~ ?. -----.--- ... -.. 
6 Desiree Koopman SCOM Ned 25+ 68-547 0,38,5 _q}~.~~---- ----- -- ..... 
7 Sandra van de Flier Hatto Heim Ned 25+ 68-278 0,39,0 -~'-~?,?? ................ 
8 Corina van Grootheest Noord Veluwe wezep Ned 25+ 72-238 0,42,8 -~'-~~. Q?_--.- ...... -.. -. 
9 Conny Heinen OZ & PC Arethusa Ned 25+ 68-855 0,43,0 _q,_~~.?? ............... . 
10 Astrid Hegemann TV 1861 Neu-Isenburg De u 25+ 1969 0,44,0 _q,_~~! ??. -.----- .. -. -.-. 
11 Nicole Jansen De Roersoppers Ned 25+ 1970 0,45,0 _q:~?,!? ............... . 
12 Monique Aaldenberg Swol1894 Ned 25+ 70-352 0,45,6 .Q.~?~~I .. -- ..... -- ·--- . 
13 Ellen van den Berg Oceanus Ned 25+ 69-768 0,50,0 _q,_~?'! 9.-.- ... -. --- .. -. 
14 Petra Reuvekamp Swol1894 Ned 25+ 70-999 0,56,0 _q,_~?z ?? .. ---- ... -...... 
15 Iris Assemberg De IJssel Ned 25+ 68-999 0,56,05 _q,_~?,!?.--- ··-- ........ 

Annelien Bolhuis Schuote Swol1894 Ned 25+ 72-262 0,42,0 AA 
---····--- ---------·· ··· 

Fleur Logister OldDutch Ned 25+ 1969 1,06,0 AD 
·····----- -------------· Matjolein van de Giessen OZ & PC Arethusa Ned 25+ 1971 0,46,0 -~~Q,~?. ~-~----.- -----. 

1 · Jessica van Ommen Swoll894 Ned 20+ 73-403 0,41,0 ~q~~~ ~~9~ ~ ~ ~ ~~~~ ~~ ~ ~ ~~ ~: . 
2 Miranda Straetemans KZ & PC De Steur Ned 20+ 1974 0,39,6 _q,_~~z~L .............. 
3 Judith van de Belt Swol1894 Ned 20+ 74-084 0,42,5 _q,_~?-?~ .. ------ .. -.. --. 
4 Iris Roeters De Roersoppers Ned 20+ 1975 0,45,0 _q,_~?,??.- -------- --- ... 
5 Janneke Rinses OZ & PC Arethusa Ned 20+ 1977 0,49,0 _Q,_~?,Q~---············ · 

Oceanic Time Result Blad1 0/Pagina 4 fm '97 
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Swol1894 NK 1997 Open Dutch Masters 

Herenigentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 21 50 meter schoolslag/breaststrokelbrust/brasse 

MR Naam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw.~d: Record: 
1 Frans Goovaerts Wemmelse zwemvereinigi Bel 75+ 20-012 0,54,0 .!~Q?"~-~---···------· 

--····------------------1 Ru Holtes De Dolfijn Ned 70+ 25-269 0,55,0 .Q~~?z~~-- -------------. 
----------------------·· * Wim Termeer DZPC Drachten Ned 65+ 31-965 0,42,9 .Q~~~z~9 ......... ___ .... 

2 Wolfgang Jontza SSVRheydt De u 65+ 1931 0,46,0 .Qt ~?! ~ ?. ---.- ... -.-.---
3 Care! van de Plas A vena Joure Ned 65+ 30-279 0,47,24 _Q_~?l??.------- --------

-----------------------~ 1 * JanEichhom Lisse Ned 60+ 37-125 0,41,0 .Q~~~! ~ ? .. --------------
2 Hennan H Rademaker De Dolfijn Ned 60+ 36-134 0,44,0 .Ql.~?!?_l__ ........ -----. 
3 Albert Backes SSVRheydt De u 60+ 1934 0,46,0 .Q~~?z~~------ ---· ..... 
4 Huub Louisse OldDutclt Ned 60+ 33-007 0,59,0 _Q~~?z ~_?.---------------. 

-------------------·--·· Manfred Bottin S V Langefeld 1912 De u 55+ 1941 0,41,0 _Q~~?!~f- .. ----------- .. 
2 HenkAbels OldDutch Ned 55+ 41-026 0,48,0 .Ql.~~z9? ................ 

-----------------------· 1 * RobHanou Oceanus Ned 50+ 43-682 0,37,20 .Q~~?z~.?..-.-- ...... ---. 
2 Arie van Woudenberg AZC Masters Ned 50+ 47-013 0,48,5 .Qt~?z~~- .. ............ 

--- -- ---------------- --· 1 Harry Dokter Swol1894 Ned 45+ 51-013 0,34,5 .Ql.~?/.5?. --- ....... -- ... 
2 Winfried Stahlschmidt VFR Übach-Palenberg De u 45+ 1948 0,40,5 .Qt~?-~~ ---- --· .... -... 
3 Bé van der Ziel Swol1894 Ned 45+ 52-204 0,38,5 .Qt~9J? .... -------- .... 
4 Paul van Berkurn DAWProface Ned 45+ 50-727 0,40,84 .Qt~~z?? ................ 
5 Henk Oostendorp ZPC West-Friesland Ned 45+ 48-479 0,51,60 .Ql.~~l~~ .......... --.-. 

-- ..... -........ ----- .. -...... ---. 
** RonaidHond De Amstel Ned 40+ 54-371 0,33,0 .Q!.~~!~~- ..... -.---- -- .. 

2 Ad van Oosterhout ZPCBreda Ned 40+ 54-801 0,38,0 .Qt~?z?? ................ 
3 Joop van Dijk KZ & PC De Steur Ned 40+ 57-537 0,38,0 .Qt~?z~~- ............... 
4 Tomas Bruijnesteijn HetY-mere Ned 40+ 57-881 0,41,00 .Qt~9z~9. ............... 
5 CorvanEs DeAmer Ned 40+ 53-626 0,40,0 .Qt~?-~?.---- ... ----- --· 
6 CorKlomp AZ&PCAnova Ned 40+ 54-337 0,42,0 .Qt~?z?9. ............... 
7 Klaas Landeweer IJZen PC Ned 40+ 56-agv 0,43,55 .Q~~~z~} .. -...... -- .. ---
8 Jan Timmerman IJZen PC Ned 40+ 57-433 0,43,35 .Q~~~.?_?. ____ .- ... ----.-. 

----····-···-------····· 
Gudo Hemeltjen W ASPO Nordhorn De u 35+ 1961 0,33,5 .Q~~~) ?. ---- .... --. ---· 

2 Fred Vollebergh Swol 1894 Ned 35+ 61-300 0,32,5 .Ql.~~!~~-.-.------ ..... 
3 Peter Schoenmakers De Roersoppers Ned 35+ 59-309 0,36,0 0 35.62 

-----~------------------4 BemdKlug W ASPO Nordhom De u 35+ 1960 0,36,0 .Qt~?z~?. ........... --·· 
5 Ronald Grove Oceanus Ned 35+ 61-603 0,36,5 .Qt~?z??. ............... 
6 Ron Gerrits Swol1894 Ned 35+ 60-389 0,36,0 0.38 32 

- .. o;. ................... - ---~- -- ........ ... 

7 Marcus Gharbi De Aalscholver Ned 35+ 62-259 0,38,0 . Qt~~z??: ............... 
8 Paul van der Ploeg KK Donk Breda Ned 35+ 60-859 0,36,9 .Qt~?J??.--- ..... ·- ···-· 
9 Huub Verbeek DAWProface Ned 35+ 58-agv 0,40,2 .Qt~~z?? ................ 
10 Allton Heinsbroek KK Donk Breda Ncd 35+ 59-941 0,38,0 -~-~9z??. .......... ..... 
11 Paul van der Voort ZC Zeist Ned 35+ 62-679 0,38,7 .Q.~?z~~-----------··· · · 
12 Theo Last KZ & PC De Steur Ned 35+ 1960 0,42,9 .Qt~~.9?.-.--.- --- ... ---
13 Egbert Rotman KZ & PC De Steur Ned 35+ 1958 0,43 ,7 _qt~~~?? ... . ---- -- .... -. 
14 Marcel Tuyl OldDutch Ned 35+ 60-021 0,37,0 -~~-~·-~~ -~? ....... ---- . 

Blad1 0/Pagina 3 fm '97 
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Swol1894 NK 1997 Open Dutch Masters 

Heren/gentlemen/herren/messieurs Uitslagen 
Programmanummer: 21 50 meter schoolslag/b reaststroke/b rustlb rasse 

MRNaam: Vereniging: Nat.: Groep: Startnr: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 Joost Kuylaars ZPCBreda Ned 30+ 66-024 0,34,0 _Q;.~ ?z~_1_ .. ----- ..•..... 
2 Marcel van der Lem SCOM Ned 30+ 65-548 0,33,6 _q -~?.~~ ...... -.. ---- .. 
3 Henri Rodenburg Gay Swim Amsterdam Ned 30+ 67-025 0,34,0 _q,~?.?~. ----- ....... ... 
4 Arno Schrauwen De Roersoppers Ned 30+ 65-289 0,36,0 _Q,~?.?~.- .- ... -- ... ... 
5 Erwin Looijenga De Aalscholver Ned 30+ 66-297 0,35,1 _Q.~?.~9 ............•... 
6 Michel Hulshof Aqua Novio '94 Ned 30+ 63-369 0,38,3 _q,~~.9~ ..... -... --- ... 
7 Hayo van der Werf Aqua Novio '94 Ned 30+ 67-461 0,36,0 _q;.~~.~~------------··· 
8 Marcel Scholten W ASPO Nordhom De u 30+ 1966 0,32,0 .Qt~~.~-~ .. -.. ----.-- ... 
9 Gerard Verschoor SCOM Ned 30+ 65-598 0,39,3 _q~~9.?? .... ------------
10 Jelle Boersma De Amer Ned 30+ 64-661 0,39,0 _q,~ ~ l ?'!-.-- ----- ------ .. 
11 Adri Pasman VZ&PC Ned 30+ 64-408 0,42,5 _q.~~.l ~?. -------.------. 

····· · ····· ··· --------·· 
1 * Mark ter Braake Gouwestaete Ned 25+ 69-657 0,30,5 _Q,~9:~~ ... -.------- ... 
2 Maurice van Soest Zwemlust den Hommel Ned 25+ 70-342 0,32,7 _q_~~z~~------.- .... . -- . 
3 Paul van de Heuvel OZ & PC Arethusa Ned 25+ 70-540 0,34,0 _Q;.~~.~~-.- . --------.---
4 Agnus Gerringa Z &PC Bubble Ned 25+ 71-309 0,32,0 _qt~~i~~-- --- ....... -- .. 
5 Peter Bruins Njord Veldhoven Ned 25+ 70-717 0,33,6· _q,~~z9~-- .............. 
6 Ronald Verstraeten Hellas Sittard Ned 25+ 72-403 0;33,9· _qi.~~2?~~ --- ..... -. -- ... 
7 Michael van Bekkum ThialfPiranha Enschede Ned 25+ 72-336 0,34,3 .Q}~z2? ................ 
8 Herwin Jansen Swol1894- Ned 25+ 71-399 0,33 ,0 .Qt~~:9.1.-- ..... ----- ... 
9 Anthony van de Giessen OZ & PC Arethusa Ned 25+ 68-763 0,38,51 _Q,~?z?~----- .......... 
10 Hans Scholten Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 70-345 0,35,5 .Qt~?z?~ ..... ------. --· 
11 Robert Mülders VFR Übach-Palenberg De u 25+ 1969 0,37,0 _q"~?!~P ......... _______ 
12 Eric Kroon SCOM Ned 25+ 70-585 0,37,4 _Q,~?.?~---------------. 
13 Evert de Jong Z en PC Steenwijk Ned 25+ 1969 0,38,0 _q.~9)9 __ ----- ------- .. 
14 Harrie van Dijck Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 1971 0,42,0 .Q.~9z~L .. ............ 
15 Joost Schaareman Thialf Piranha Enschede Ned 25+ 1972 0,42,0 _q,~~.~~-----. ---------. 

· Sander de Weert Aqua Novio '94 Ned 25+ 72-462 0,40,0 -~~q,~ ~!~ft .------- .... 
---------------·-···· ··· 

1 Armand Rei ph OldDutch Ncd 20+ 73-027 0,36,0 _Q;.~~.?~---. ---.--.-----
2 Richard Scholtens ZPC Appingedam Ncd 20+ 76-560 0,33,6 _Q;.~~.~~- ... -.-.- ...... . 
3 Martijn van Buuren IJZen PC Ned 20+ 76-423 0,34,0 _q,~~!??.. -- .... -- .... -· 
4 Vincent V ersteeg Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-742 0,33,33 _q;.~~z??.. .. .. ... -- ..... 
5 Miehiel Y skes Swol1894 Ned 20+ 73-400 0,36,00 _Q,~?.?~-----------·-·· 
6 André den Hollander Zwemlust den Hommel Ned 20+ 77-748 0,40,5 .Qt~~l ~? ................ 

Blad1 0/Pagina 4 fm '97 
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./ Open Dutch Masters Swol1894 NK 1997 

MR Vereni~ing: Nr.: Deelnemer 1 Nat.: Gro~: Inschr. tijd: Gezw. tijd: Record: 
1 * Oceanus 1 Iet maassen 34-634 

2 Titi van Ditzhuyzen 35-631 
Ned 240+ 3,15,0 3,25,15 

3 Jeltje van Bergen 35-719 
4 Jannie van Hemert 37-661 

2 OldDutch 4 Nelleke Nollen 1936 
2 Loekie van Guissteden 45-024 

Ned 240+ 3,32,0 3,29,20 
1 Elly ten Oever 29-023 
3 Annie de Vos 34-003 

1 Swol1894 1 Marty Bijlsma 51-271 
2 Bea Pool 49-009 

Ned 160+ 2,23,0 2,26,84 
3 Christien Nieuwenhuis 51-192 
4 Willia~me Gerrits Wiersma 69-355 

2 AZC Masters 1 LenyKamp 44-006 
2 Mieke van der Fluit 54-047 

Ned 160+ 2,45,5- 3,10,03 
3 Lidia Rosenbrand 70-045 
4 Ati Derkse 29-003 

1 De Aalscholvers_ 1 Enneke Helden 53-350 
2 Dénise Weerd 69-385 

Ned 120+ 2,28,76 2,32,13 
} Marijke Le Lou-x 65-28D-
4 Ankie Remmers I 70-181 

2 AZ&PCAnova 1 Sylvia van Keulen 60-agv 
4 José Marlin 59-336 

Ned 120+ 2,30,0 2,36,12 
3 Karin Baas 66-agv 

2 Petra fro_wiin _6_6:.24.6_ 
3 VFR Übach 1 Sonja Damberg 1975 

2 Renate Ledere 1949 
De u 120+ 2,37,0 2,38,94 

3 Ulrike Rothärmel 1965 
4 Silke Lins.mer 1977 

1 * Swoll894 1 Annelien Schouten 72-262 
2 Petra van Staveren 66-401 

Ned 100+ 2,12,0 2,12,14 NMR 
3 Margriet van Staveren 70-402 
4 Gerlinde Schonten 69-355 

2 * Hatto Heim 1 Inge Molenwijk 68-447 
2 Sandra van de Flier 68-278 

Ned 100+ 2,19,0 2,18,02 
3 Gerlinde Borst 72-541 
4 Betsv Ronhof 65-397 

Oceanic Time Result Blad5/Pagina 2 fm '97 
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/open Dutch Masters 

Herenigentlemen/herren/messieurs Estafette 
Programmanummer: 23 4x50 meter wisselslag/individual medlyllagenl 4 nage 

1 W ASPO Nordhor 1 Marcel Ekkelboom 1964 
2 Marcel Scholten 1966 De u 120+ 1,55,0 1,59,35 
3 Peter Korthals 1971 
4 Gudo Hemeltien 1961 

2 W ASPO Nordhor 1 Herhert Egbers 1961 
2 FrankPool 1964 

De u 120+ 2,03,0 2,02,15 
3 BemKlug 1960 
4 Gunther & illk.a 1972 

3 * Hellas Sittard 3- BartRomeyn 68-159 
4 Ronald Verstraeten 72-403 

Ned 120+ 2,01,0 2,03,71 
1 Hans Verlinden 59-670 
2 _Pieter Kerrenmns 66-447" 

4 De Aalscholvers 1 Marwin de Jong 67-407 
2 Erwin Looijenga 66-297 

Ned 120+ 2,03,82 2,06,93 
3 Marcel Gharbi 62-259 
4 Jan Wieren~m 64-399 

5 Swol1894 1 Harry Dokter 51-013 
2 Ron Gerrits 60-389 

Ned 120+ 2,05,0 2,07,56 
3 Fred Vollebergh 61-300 
4 Herwin Jansen 71-399 

6 De Schotejil 1 Hans Kooyman 1%9 . 
2 Peter Kooyman 1967 

Ned 120+ 2,05,0 2,08,48 
3 John Albrechts 1960 
4 Arthor Westerman 1969 

Gay Swim Amste1 2 Henri Rodenburg 67-025 
1 Jan Gert Notebomer 66-020 

Ned 120+ 2,09,0 2,09,07 
3 Jankus de Boer 64-020 

7 4 Bert Oostine. 68-021 
· De Roersoppers 1 Peter Schoenmakers 59-309 

2 Arno Serauwen 65-289 
Ned 120+ 2,10,0 2,09,77 

3 Charles Bos 53-018 
8 4 Ravmond Verhocven 71-153 
9 VFRÜbach 1 Frank Jansen 1966 

2 Robert Mülders 1969 De u 120+ 2,05,5 2,10,16 
3 Rolf Aust 1953 
4 Joscf Jacobs _125() 

10 AZ&PCAnova 1 Edwin van Norden 63-801 
2 Willem Beyleveld 47-338 

Ned 120+ 2,17,0 2,16,70 
3 Hans gerritsen 66-agv 
4 CorKionm _5_4-117 

11 Aqua Novio '94 1 Michel Hulshof 63-369 
2 Sander de Weerd 72-462 

Ned 120+ 2,40,0 2,20,77 
3 Hajo van de Werf 67-461 
4 PeterSmil ~l-4@_ 

.. 
1 Thialf Piranha 1 Erik Wetsteyn 65-467 

2 Michel van Bekkum 72-336 
Ned 100+ 2,02,2 2,07,74 b' 3 Hans Scholten 70-345 

.R'. 4 Casoer dekemv_ 70-530 ~ 

Oceanic Time Result Blad6/Pagina 4 fm '97 
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Swol1894 NK 1997 Open Dutch Masters 

Heren/gentlemen/herren/messieurs Estafette 
Programmanummer: 23 4x50 meter wisselslag/individual medlyllagenf 4 nage 

MR Vereniging: Nr.: Deelnemer 1 Nat.: Groep: lnschr. ti.id: Gezw. ti.id: Record: 
1 Swol1894 1 Gerard Wezenberg 50-010 

2 Jan Molenaar 51-212 Ned 200+ 2,34,0 2,22,71 NMR 
3 Hans spijkerman 47-008 
4 OttoKooi~ 40-002 

2 Swol1894 1 Henk Snellink 46-005 
3 JanPrins 51-012 Ned 200+ 2,50,0 2,33,39 
2 Joehem van Zanten 36-001 
4 Jan Bouwn:mn 52-015 

3 AZCMasters 1 Broer Lamers 20-023 
2 Arie van Woudenberg 47-013 

Ned 200+ 2,47,0 2,54,26 
3 Henk Wissela 47-001 
4 Jan de Heer 56-026 

1 DeAmer 1 CorvanEs 53-626 
2 Jelle Boersma 64-661 

Ned 160+ 2,25,5 2,26,59 
3 Jan Vonk 54-659 
4 Jos Kamns 51-050 
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Swol1894 

Mix 
Programmanummer: 

MR Vcrcujging: 
AZC Masters 

1 Oceanus 

2 AZC Masters 

3 DAWProface 

1 ZPCBreda 

2 Z en PC Steenwijk 

3 KK Donk Gouda 

4 SCOM 

5 OZ & PC Arethusa 

6 Swoll894 

NK 1997 

Estafette 
24 

Nr.: Deelnemer: 
1 Leny Kamp 
2 Arie van Woudenberg 
3 Ati Derkse 
4 Broer Lamers 

1 Margriet Grove 
2 Marian van Marissing 
3 Ronald Grove 
4 RobHanou 
1 Lidia Rosenbrand 
2 Mieke van der Fluit 
3 Henk Wissela 
4 Jan de_He~r 
1 Paul van Berkurn 
4 Mieke Strijbis 
2 Iduul Verbeek 
3 José Driessen 

1 Susa1me Prins 
2 Joost Kuylaars I 

3 Edwin Nijmeijer 
4 _Karin_Kurlaars 
1 Evert de Jong 
3 Natbalie Koekkoek 
2 Linda Wibbelink 
4 Martv Veen 
1 Monika Heinsbroek 

3 Anton Heinsbroek 

2 Paul van der Ploeg 

4 Gouda Stig_ter 
1 Marcel van der Lem 
2 Desiree Koopman 
3 EricKroon 
4 Tonnv den Braber 
1 Paul van de Heuvel 
2 Ellen Jong 
3 PaulBakkum 
4 Tmdv vtln der GraaiT 
1 Monique Aaldenberg 
2 Bé van der Ziel 
3 Herwin Jansen 
4 Petra Reuvekamo 

7 TV 1861 Neu-Isenbl1 Thomas Müller 
2 Erika Millier 
3 Astrid Hegemann 
4 Mal'lliasMehl 

Aqua Novio '94 1 Astrid Swart 
2 Jaqueline Schaapstra 
3 Michel Hulshof 
4 Sander_de Weetd. 

Uitslagen 
4x50 meter 

/ LV '"(;" J W Open Dutch Masters 

wösselag/indövidual medlynagen/4 nage 

Nat.: Groep: lnschr. tijd: Gezw. ti.id: Record: 
44-006 
47-013 Ned 240+ 3,17,0 VC3,32,98 
29-003 
20-023 

62-604 
52-748 

Ned 160+ 2,28,0 2,35,46 
61-603 
43-682 
70-045 
54-047 

Ned 160+ 2,28,0 2,38,53 
47-001 
56_-026 
50-727 
45-652 

Ned 160+ 2,47,24 2,46,88 
58-agv 
57-733 

66-032 
66-024 

Ned 120+ 2,12,0 2,11,83 
69-819 
tlli-012 
1969 
72-466 

Ned 120+ 2,15,0 2,18,93 
59-300 
56-038 
60-925 

59-941 
Ned 120+ 2,20,0 2,22,81 

60-859 

70-972 
65-548 
68-547 

Ned 120+ 2,16,4 2,23,43 
70-585 
57-600 
70-540 
55-853 

Ned 120+ 2,40,0 2,24,59 
63-859 
59-736 
70-352 
52-204 

Ned 120+ 2,25,0 2,33,69 
71-agv 
70-999 
1970 
1948 

De u 120+ 2,55,0 2,59,90 
1969 
19_63 
56-468 
65-467 

Ned 120+ 2,52,0 VI2,35,77 
63-369 
72-461 
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